
小学男子100m
審 判 長：田中　康史

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 10:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

1組 (風:-0.8) 2組 (風:-0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵｶﾓﾄ ｼﾞｭﾝﾔ ﾄﾐﾔﾏ ﾖｳﾀ

1 5 22 岡本　隼弥(6) 布勢TC 15.50 1 5 33 富山　耀太(5) 末恒RC 14.91
ﾌｸﾅｶﾞ ﾄﾓﾋｺ ｱﾘﾀ ｿｳｽｹ

2 3 2031 福長　智彦(3) KY鳥取 15.50 2 4 2016 有田　壮甫(5) KY鳥取 15.77
ﾌﾙﾏﾁ ｲﾂｷ ｱﾀﾞﾁ ｴｲﾀ

3 6 2004 古町　樹(6) KY鳥取 15.79 3 6 2015 足立　瑛太(5) KY鳥取 16.00
ﾐﾔﾀ ｶﾝﾀﾛｳ ﾓﾘﾊﾗ ﾕｳﾏ

4 9 24 宮田　栞太朗(5) 布勢TC 17.52 4 9 2028 盛田　悠馬(4) KY鳥取 16.64
ﾖｼﾀﾞ ﾀﾞｲｷ ﾅｶﾓﾘ ｴﾝﾀ

5 8 2035 吉田　大希(3) KY鳥取 17.66 5 8 37 中森　縁太(5) ４区RC 17.41
ﾊﾏﾀﾞ ｹﾞﾝｷ ﾏﾂﾓﾄ ｶﾕｳ

6 7 2043 濱田　絃葵(2) KY鳥取 18.73 6 3 2020 松本　佳夕(5) KY鳥取 17.60
ｵｶﾓﾄ ｾﾄ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾗ

7 4 29 岡本　青澄(2) 布勢TC 20.24 7 2032 山口　虎(3) KY鳥取 DNS

3組 (風:-1.0) 4組 (風:-0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾓﾘﾊﾗ ｼｮｳﾀ ﾖｺﾔﾏ ｿｳﾀ

1 7 2011 森原　渉太(6) KY鳥取 14.93 1 5 2003 横山　想太(6) KY鳥取 13.44
ﾆｼﾑﾗ ﾕｳﾀﾞｲ ｵｶﾓﾄ ﾖｳ

2 8 32 西村　憂大(6) 末恒RC 15.94 2 8 34 岡本　耀(4) 末恒RC 16.26
ﾀﾅｶ ｱｵｲ ﾄﾞﾊﾞｼ ｲﾂｷ

3 9 2021 田中　葵(5) KY鳥取 16.02 3 6 2024 土橋　一輝(4) KY鳥取 17.47
ﾔﾏｼﾀ ﾏｻｷ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｷﾊ

4 4 2033 山下　真輝(3) KY鳥取 18.38 4 9 2023 渡辺　陽春(4) KY鳥取 19.52
ｱｼﾀﾆ ｻｸ ﾆｼﾔﾏ ｿｳｼﾞﾛｳ

5 6 2007 芦谷　咲空(1) KY鳥取 19.11 5 3 2044 西山　将仁朗(2) KY鳥取 19.74
ｵｵｶﾜ ﾕｳﾏ ｶｶﾞﾀ ｵｳﾗ

6 5 2036 大川　結万(3) KY鳥取 19.27 6 4 26 加賀田　旺良(3) 布勢TC 20.40
ｵｵｼﾏ ｴｲﾄ

7 7 31 大島　瑛斗(1) 布勢TC 22.26

5組 (風:-0.2) 6組 (風:-0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｿﾗﾊﾏ ｺｳｷ ﾊﾏﾀﾞ ﾕｳｷ

1 8 2008 空浜　昊輝(6) KY鳥取 13.85 1 3 2012 濱田　悠葵(6) KY鳥取 15.52
ﾋﾛｻﾜ ｴｲﾉｽｹ ﾏﾂｳﾗ ﾀｸﾏ

2 6 35 広沢　栄之助(5) ４区RC 15.71 2 8 21 松浦　拓真(6) 布勢TC 15.63
ｶﾜｶﾐ ﾊﾙﾄ ﾊﾔｼ ﾐｷﾄ

3 7 2010 河上　遥斗(6) KY鳥取 15.96 3 5 2014 林　幹人(5) KY鳥取 16.18
ｶﾄｳ ｱﾗﾀ ﾌｸﾀ ﾕｳﾄ

4 3 28 加藤　新(3) 布勢TC 17.52 4 9 2029 福田　悠太(4) KY鳥取 16.70
ﾅｶｼﾏ ｺｳｷ ｲｹﾓﾄ ﾉｲ

5 5 2038 中島　功暉(2) KY鳥取 18.59 5 4 27 池本　望生(3) 布勢TC 19.02
ﾆｼﾑﾗ ｿｳﾀ ﾓﾘﾀ ﾊﾙﾄ

6 4 2045 西村　颯真(2) KY鳥取 18.64 6 6 2086 盛田　晴斗(1) KY鳥取 23.71
ｶﾝﾊﾞﾗ ｱﾔﾄ ﾀｼﾞﾏ ﾊﾙﾄ

7 9 30 神原　彩人(2) 布勢TC 19.13 7 2002 但馬　悠心(6) KY鳥取 DNS

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 T1:(R163-2)他競技者の妨害



小学男子100m
審 判 長：田中　康史

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 10:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

7組 (風:-0.2) 8組 (風:-0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｸﾗﾐﾂ ﾊﾔﾄ ｶｶﾞﾀ ﾀｹﾙ

1 3 23 倉光　颯人(5) 布勢TC 15.71 1 7 25 加賀田　健瑠(5) 布勢TC 15.25
ｺﾊﾞﾔｼ ﾌｳｶﾞ ｱｼﾀﾆ ﾘﾄ

2 8 2001 小林　風雅(6) KY鳥取 15.88 2 3 2022 芦谷　俐仁(5) KY鳥取 16.27
ﾔﾏﾈ ｲﾂｷ ﾔﾏﾅｶ ｶｲﾄ

3 7 2005 山根　一希(6) KY鳥取 16.77 3 4 36 山中　凱翔(5) ４区RC 17.23
ｼﾓﾀﾞ ﾙｲ ﾀﾅｶ ﾕｲﾄ

4 9 38 下田　琉生(5) ４区RC 17.98 4 6 2025 田中　唯仁(4) KY鳥取 18.58
ﾌﾙﾀ ﾚﾝ ｱﾍﾞ ﾀﾂｷ

5 6 2034 古田　廉(3) KY鳥取 18.13 5 2046 阿部　樹季(2) KY鳥取 DNS
ﾊﾏﾀﾞ ﾀﾞｲｷ ｶﾂﾀ ｺｳｶﾞ

6 5 2047 濱田　大葵(1) KY鳥取 24.23 8 2006 勝田　光雅(1) KY鳥取 DNS
ﾌﾙﾏﾁ ﾓﾄｷ ﾖｼｵ ｾｲﾉｽｹ

4 2039 古町　基(2) KY鳥取 DQ,T1 9 2048 吉尾　成ノ介(1) KY鳥取 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾖｺﾔﾏ ｿｳﾀ

1 2003 横山　想太(6) KY鳥取 13.44 -0.2
ｿﾗﾊﾏ ｺｳｷ

2 2008 空浜　昊輝(6) KY鳥取 13.85 -0.2
ﾄﾐﾔﾏ ﾖｳﾀ

3 33 富山　耀太(5) 末恒RC 14.91 -0.1
ﾓﾘﾊﾗ ｼｮｳﾀ

4 2011 森原　渉太(6) KY鳥取 14.93 -1.0
ｶｶﾞﾀ ﾀｹﾙ

5 25 加賀田　健瑠(5) 布勢TC 15.25 -0.2
ｵｶﾓﾄ ｼﾞｭﾝﾔ

6 22 岡本　隼弥(6) 布勢TC 15.50 -0.8
ﾌｸﾅｶﾞ ﾄﾓﾋｺ

7 2031 福長　智彦(3) KY鳥取 15.50 -0.8
ﾊﾏﾀﾞ ﾕｳｷ

8 2012 濱田　悠葵(6) KY鳥取 15.52 -0.4

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 T1:(R163-2)他競技者の妨害



小学男子1000m
審 判 長：田中　康史

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 13:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 タイムレース上位8位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｶﾓﾄ ｼﾞｭﾝﾔ ｵｶﾓﾄ ｼﾞｭﾝﾔ

1 11 22 岡本　隼弥(6) 布勢TC 3:20.27 1 22 岡本　隼弥(6) 布勢TC 3:20.27
ﾔﾏﾈ ｲﾂｷ ﾔﾏﾈ ｲﾂｷ

2 7 2005 山根　一希(6) KY鳥取 3:26.11 2 2005 山根　一希(6) KY鳥取 3:26.11
ｺﾊﾞﾔｼ ﾌｳｶﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ﾌｳｶﾞ

3 10 2001 小林　風雅(6) KY鳥取 3:30.51 3 2001 小林　風雅(6) KY鳥取 3:30.51
ﾄﾐﾔﾏ ﾖｳﾀ ﾄﾐﾔﾏ ﾖｳﾀ

4 2 33 富山　耀太(5) 末恒RC 3:32.00 4 33 富山　耀太(5) 末恒RC 3:32.00
ｱﾀﾞﾁ ｴｲﾀ ｱﾀﾞﾁ ｴｲﾀ

5 3 2015 足立　瑛太(5) KY鳥取 3:44.36 5 2015 足立　瑛太(5) KY鳥取 3:44.36
ｶﾜｶﾐ ﾊﾙﾄ ｶﾜｶﾐ ﾊﾙﾄ

6 13 2010 河上　遥斗(6) KY鳥取 3:45.27 6 2010 河上　遥斗(6) KY鳥取 3:45.27
ﾆｼﾑﾗ ﾕｳﾀﾞｲ ﾆｼﾑﾗ ﾕｳﾀﾞｲ

7 9 32 西村　憂大(6) 末恒RC 3:51.03 7 32 西村　憂大(6) 末恒RC 3:51.03
ﾄﾞﾊﾞｼ ｲﾂｷ ﾄﾞﾊﾞｼ ｲﾂｷ

8 8 2024 土橋　一輝(4) KY鳥取 3:51.14 8 2024 土橋　一輝(4) KY鳥取 3:51.14
ｵｶﾓﾄ ﾖｳ

9 5 34 岡本　耀(4) 末恒RC 4:02.32
ﾏﾂﾓﾄ ｶﾕｳ

10 12 2020 松本　佳夕(5) KY鳥取 4:13.36
ｶﾝﾊﾞﾗ ｱﾔﾄ

11 1 30 神原　彩人(2) 布勢TC 4:16.05
ｲｹﾓﾄ ﾉｲ

12 6 27 池本　望生(3) 布勢TC 4:19.97
ｶｶﾞﾀ ｵｳﾗ

13 4 26 加賀田　旺良(3) 布勢TC 4:28.52



小学男子走幅跳
審 判 長：油野　利博

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 12:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾗﾐﾂ ﾊﾔﾄ × 3m40 3m56 3m56
1 2 23 倉光　颯人(5) 布勢TC +0.3 +0.3 +0.3

ﾏﾂｳﾗ ﾀｸﾏ × 3m38 3m07 3m38
2 4 21 松浦　拓真(6) 布勢TC +0.6 +0.4 +0.6

ｶｶﾞﾀ ﾀｹﾙ 3m31 2m92 2m53 3m31
3 3 25 加賀田　健瑠(5) 布勢TC 0.0 +0.8 +0.1 0.0

ﾌｸﾀ ﾕｳﾄ 2m70 3m14 2m94 3m14
4 1 2029 福田　悠太(4) KY鳥取 0.0 +1.0 +0.6 +1.0

ﾐﾔﾀ ｶﾝﾀﾛｳ 2m88 2m70 2m68 2m88
5 5 24 宮田　栞太朗(5) 布勢TC 0.0 +0.8 +0.2 0.0



中学１年男子100m
審 判 長：田中　康史

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 10:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+0.1) 2組 (風:     )

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾔﾏｳﾁ ﾖｼﾋﾄ

1 9 708 山内　義仁(1) 鳥取南中 13.11 1
ﾆｼｵ ﾀﾞｲﾁ

2 7 978 西尾　大地(1) 河原中 13.46 2
ｺｴﾀｶ ﾕｳﾄ

3 4 983 聲高　悠斗(1) 智頭中 13.87 3
ﾖｼｵ ﾅﾙｷ

4 3 671 吉尾　匠生(1) 桜ヶ丘中 14.00 4
ｶｶﾞﾀ ﾙﾂｷ

5 6 707 加賀田　琉月(1) 鳥取南中 14.15 5
ｹﾞﾝﾛｸ ｿｳｼ

6 8 894 元録　颯志(1) KY鳥取 14.40 6
ﾀﾅｶ ﾋﾛｷ

7 5 971 田中　宏樹(1) 気高中 16.17 7

8

9

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏｳﾁ ﾖｼﾋﾄ

1 708 山内　義仁(1) 鳥取南中 13.11 +0.1
ﾆｼｵ ﾀﾞｲﾁ

2 978 西尾　大地(1) 河原中 13.46 +0.1
ｺｴﾀｶ ﾕｳﾄ

3 983 聲高　悠斗(1) 智頭中 13.87 +0.1
ﾖｼｵ ﾅﾙｷ

4 671 吉尾　匠生(1) 桜ヶ丘中 14.00 +0.1
ｶｶﾞﾀ ﾙﾂｷ

5 707 加賀田　琉月(1) 鳥取南中 14.15 +0.1
ｹﾞﾝﾛｸ ｿｳｼ

6 894 元録　颯志(1) KY鳥取 14.40 +0.1
ﾀﾅｶ ﾋﾛｷ

7 971 田中　宏樹(1) 気高中 16.17 +0.1



中学１年男子1500m
審 判 長：田中　康史

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 15:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 タイムレース上位8位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷﾀﾑﾗ ﾋﾋﾞｷ ｷﾀﾑﾗ ﾋﾋﾞｷ

1 5 923 北村　響(1) KY鳥取 4:52.70 1 923 北村　響(1) KY鳥取 4:52.70
ｶｼﾏ ｺｳﾀﾞｲ ｶｼﾏ ｺｳﾀﾞｲ

2 3 860 加嶋　康大(1) KY鳥取 5:09.26 2 860 加嶋　康大(1) KY鳥取 5:09.26
ｹﾞﾝﾛｸ ｿｳｼ ｹﾞﾝﾛｸ ｿｳｼ

3 2 894 元録　颯志(1) KY鳥取 5:23.46 3 894 元録　颯志(1) KY鳥取 5:23.46
ﾄｸﾅｶﾞ ｲｯﾍﾟｲ ﾄｸﾅｶﾞ ｲｯﾍﾟｲ

4 1 982 德永　一平(1) 智頭中 5:34.88 4 982 德永　一平(1) 智頭中 5:34.88
ｺﾀﾞﾆ ｼｮｳｷ ｺﾀﾞﾆ ｼｮｳｷ

5 6 977 小谷　将生(1) 河原中 5:53.29 5 977 小谷　将生(1) 河原中 5:53.29
ﾀﾅｶ ﾕｳｲﾁ ﾀﾅｶ ﾕｳｲﾁ

6 4 972 田中　悠一(1) 気高中 6:48.62 6 972 田中　悠一(1) 気高中 6:48.62



中学２年男子100m
審 判 長：田中　康史

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 11:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:+1.3) 2組 (風:+0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾆｼﾔﾏ ｿｳ ｺﾀﾞﾆ ｸｳｶﾞ

1 9 745 西山　　想(2) 鳥取東中 12.59 1 5 782 小谷　空我(2) 気高中 11.82
ﾀｹﾀ ｿｳｽｹ ｶﾜﾄ ｺｳｽｹ

2 7 732 竹田　壮佑(2) 智頭中 12.74 2 8 741 川戸　皓介(2) 鳥取東中 12.67
ﾅｶﾞｾ ｺｳｽｹ ﾏｴ ﾕｳﾀ

3 5 740 長瀬　幸助(2) 鳥取東中 12.87 3 3 695 前　優太(2) 鳥取北中 12.85
ﾑﾗｶﾐ ﾀﾞｲｷ ﾌｼﾞﾜﾗ ｺｳﾍｲ

4 3 717 村上　大貴(2) 中ノ郷中 13.53 4 9 798 富士原康平(2) 八頭中 13.23
ﾅｶﾊﾗ ﾃﾙﾔ ｻﾜ ｶｽﾞﾏ

5 4 744 中原　輝哉(2) 鳥取東中 13.60 5 7 773 澤　和磨(2) 岩美中 13.65
ﾀﾆｼｹﾞ ﾘｸ ﾄｻ ﾘﾝｾｲ

6 8 679 谷繁　陸(2) 河原中 14.29 6 4 733 土佐　林誠(2) 智頭中 13.88
ｲｸﾞﾐ ｻｸ ﾅｶﾑﾗ　ｶｲﾄ

6 770 居組　朔久(2) 岩美中 DNS 7 6 727 中村　佳叶　(2) 高草中 14.00

3組 (風:-0.1) 4組 (風:+0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻﾄｳ ﾊﾟﾄﾘｯｸ ﾏﾂﾓﾄ ｼｭﾝ

1 4 790 佐藤パトリック(2) 八頭中 12.43 1 6 753 松本　駿(2) 湖東中 12.20
ﾏｴﾀ ｼｮｳｺﾞ ｶﾏﾀﾆ ｼﾞｭｳｿﾞｳ

2 5 746 前田　渉吾(2) 鳥取東中 12.48 2 5 800 鎌谷　十蔵(2) 八頭中 12.31
ﾏﾂｵｶ ﾕｳ ｷﾀｶﾞﾜ ｶﾝﾀ

3 6 752 松岡　優(2) 湖東中 12.74 3 7 751 北川　幹太(2) 湖東中 13.08
ﾖｼｻﾞﾜ ｺｳｷ ﾃﾗｻｶ ｶｽﾞﾏ

4 9 734 吉澤　滉基(2) 智頭中 13.20 4 8 736 寺坂　和真(2) 智頭中 13.27
ﾆｼｵ ﾊﾙｷ ﾓﾓｷ　ﾋﾛﾄ

5 7 706 西尾　悠希(2) 鳥取南中 13.42 5 4 725 桃木　優心(2) 高草中 13.82
ｵｵﾉ　ｼｮｳｼﾞ ﾊﾏﾀﾞ ｹﾝｼﾞ

8 726 大野　渉二(2) 高草中 DNS 6 9 769 浜田　健嗣(2) 岩美中 14.21

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾀﾞﾆ ｸｳｶﾞ

1 782 小谷　空我(2) 気高中 11.82 +0.3
ﾏﾂﾓﾄ ｼｭﾝ

2 753 松本　駿(2) 湖東中 12.20 +0.1
ｶﾏﾀﾆ ｼﾞｭｳｿﾞｳ

3 800 鎌谷　十蔵(2) 八頭中 12.31 +0.1
ｻﾄｳ ﾊﾟﾄﾘｯｸ

4 790 佐藤パトリック(2) 八頭中 12.43 -0.1
ﾏｴﾀ ｼｮｳｺﾞ

5 746 前田　渉吾(2) 鳥取東中 12.48 -0.1
ﾆｼﾔﾏ ｿｳ

6 745 西山　　想(2) 鳥取東中 12.59 +1.3
ｶﾜﾄ ｺｳｽｹ

7 741 川戸　皓介(2) 鳥取東中 12.67 +0.3
ﾏﾂｵｶ ﾕｳ

8 752 松岡　優(2) 湖東中 12.74 -0.1

凡例  DNS:欠場



中学３年男子100m
審 判 長：田中　康史

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 11:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:-0.3) 2組 (風:+0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶﾂﾊﾗ ﾊﾙ ﾏｴﾀ ｹﾝﾄ

1 2 787 勝原　温(3) 八頭中 12.31 1 8 704 前田　健翔(3) 鳥取南中 12.18
ｼｵﾐ ﾕｳﾏ ﾀﾆｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ

2 5 689 塩見　裕真(3) 鳥取西中 12.36 2 3 728 谷口　智哉(3) 智頭中 12.18
ﾌﾙﾀﾆ ﾀﾂﾋｺ ｷﾉｼﾀ ﾙｲ

3 7 729 古谷　龍彦(3) 智頭中 12.43 3 7 780 木下　琉維(3) 気高中 12.65
ﾄｸﾀﾞ ﾄｼｷ ﾔｽﾏ ﾊﾙﾋｺ

4 9 673 德田　稔己(3) 河原中 12.65 4 9 713 安間　晴彦(3) 中ノ郷中 12.98
ﾌｼﾞﾜﾗ　ｼﾝﾔ ﾔﾏｼﾀ ﾋﾛｷ

5 4 724 藤原　伸也(3) 高草中 13.14 5 2 697 山下　紘輝(3) 鳥取北中 13.15
ﾌｻﾔｽ ﾚｲ ﾓﾘｷ ｶｲ

6 8 700 房安　玲(3) 鳥取北中 13.51 6 1 789 森木　快(3) 八頭中 13.20
ﾆｼﾑﾗ ﾘｭｳﾎｳ ﾔﾏﾀﾞ ｾｲﾔ

7 3 698 西村　隆宝(3) 鳥取北中 13.88 7 5 663 山田　聖恭(3) 桜ヶ丘中 13.45
ｱﾗｵ ｼｮｳﾀﾛｳ ﾌｼﾞﾀ ﾖｳｽｹ

8 6 662 荒尾　翔太朗(3) 桜ヶ丘中 14.79 6 701 藤田　陽丞(3) 鳥取南中 DQ,FS1

ﾀｹｳﾁ ｿｳﾏ

4 922 竹内　颯麻(3) KY鳥取 DNS

3組 (風:+0.4) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｷﾑﾗ ﾕｷﾏｻ ﾏｴﾀ ｹﾝﾄ

1 5 749 木村　幸雅(3) 湖東中 12.34 1 704 前田　健翔(3) 鳥取南中 12.18 +0.1
ｻｶﾓﾄ　ﾕｳｾｲ ﾀﾆｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ

2 4 721 坂本　優聖(3) 高草中 12.63 2 728 谷口　智哉(3) 智頭中 12.18 +0.1
ﾀﾅｶ ﾄﾓｷ ｶﾂﾊﾗ ﾊﾙ

3 2 672 田中　智輝(3) 河原中 13.01 3 787 勝原　温(3) 八頭中 12.31 -0.3
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾊﾙ ｷﾑﾗ ﾕｷﾏｻ

4 7 722 谷口　覇(3) 高草中 13.20 4 749 木村　幸雅(3) 湖東中 12.34 +0.4
ﾆｼﾊﾗ ｱｷﾄ ｼｵﾐ ﾕｳﾏ

5 3 699 西原　顕臣(3) 鳥取北中 13.35 5 689 塩見　裕真(3) 鳥取西中 12.36 -0.3
ﾎﾝﾀﾞ ｾｲﾔ ﾌﾙﾀﾆ ﾀﾂﾋｺ

6 8 665 本田　晟哉(3) 桜ヶ丘中 13.35 6 729 古谷　龍彦(3) 智頭中 12.43 -0.3
ﾔﾏｵ ｼﾞｭﾝｾｲ ｻｶﾓﾄ　ﾕｳｾｲ

7 6 778 山尾　純青(3) 気高中 13.67 7 721 坂本　優聖(3) 高草中 12.63 +0.4
ｸﾜｻﾞﾜ ﾀﾏｷ ﾄｸﾀﾞ ﾄｼｷ

8 9 763 熊澤　環(3) 岩美中 14.13 8 673 德田　稔己(3) 河原中 12.65 -0.3
ｷﾉｼﾀ ﾙｲ

8 780 木下　琉維(3) 気高中 12.65 +0.1

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS1:(R162-6)1回目の不正スタート



中学男子200m
審 判 長：田中　康史

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 14:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 (風:+0.8) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ﾊﾟﾄﾘｯｸ ｻﾄｳ ﾊﾟﾄﾘｯｸ

1 4 790 佐藤パトリック(2) 八頭中 25.67 1 790 佐藤パトリック(2) 八頭中 25.67 +0.8
ﾄｸﾀﾞ ﾄｼｷ ﾄｸﾀﾞ ﾄｼｷ

2 9 673 德田　稔己(3) 河原中 25.90 2 673 德田　稔己(3) 河原中 25.90 +0.8
ﾌｼﾞﾀ ﾖｳｽｹ ﾌｼﾞﾀ ﾖｳｽｹ

3 6 701 藤田　陽丞(3) 鳥取南中 25.98 3 701 藤田　陽丞(3) 鳥取南中 25.98 +0.8
ﾔﾏｳﾁ ﾖｼﾋﾄ ﾔﾏｳﾁ ﾖｼﾋﾄ

4 5 708 山内　義仁(1) 鳥取南中 27.66 4 708 山内　義仁(1) 鳥取南中 27.66 +0.8
ﾀﾅｶ　ｼﾝﾉｽｹ

8 723 田中　慎之助(3) 高草中 DQ,FS1

ﾀﾆｼｹﾞ ﾘｸ

7 679 谷繁　陸(2) 河原中 DNS

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS1:(R162-6)1回目の不正スタート



中学男子400m
審 判 長：田中　康史

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 14:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶｼﾏ ｶｽﾞｷ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾅｾ

1 6 664 中島　和希(3) 桜ヶ丘中 55.41 1 6 779 渡辺　陽和世(3) 気高中 58.34
ﾀｶﾐ ﾘｮｳ ｷﾉｼﾀ ｼｮｳ

2 5 696 高見　亮(3) 鳥取北中 57.21 2 5 788 木下　翔(3) 八頭中 58.61
ﾏｴﾀ ｹﾝﾄ ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙｷ

3 8 704 前田　健翔(3) 鳥取南中 57.45 3 9 761 山本　遥稀(3) 岩美中 1:02.44
ｶﾜﾄ ｺｳｽｹ ﾆｼﾔﾏ ｲﾁｺﾞ

4 4 741 川戸　皓介(2) 鳥取東中 1:00.04 4 7 694 西山　一護(2) 鳥取北中 1:04.41
ﾀﾆﾓﾄ ｶﾅﾃﾞ ﾌｼﾞﾅﾜ ﾃｲｷ

5 7 742 谷本　奏音(2) 鳥取東中 1:02.81 5 8 674 藤縄　丁暉(3) 河原中 1:09.39
ｶﾜﾑﾗ ﾘｽﾟﾑ

9 676 河村　理澄(3) 河原中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶｼﾏ ｶｽﾞｷ

1 664 中島　和希(3) 桜ヶ丘中 55.41
ﾀｶﾐ ﾘｮｳ

2 696 高見　亮(3) 鳥取北中 57.21
ﾏｴﾀ ｹﾝﾄ

3 704 前田　健翔(3) 鳥取南中 57.45
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾅｾ

4 779 渡辺　陽和世(3) 気高中 58.34
ｷﾉｼﾀ ｼｮｳ

5 788 木下　翔(3) 八頭中 58.61
ｶﾜﾄ ｺｳｽｹ

6 741 川戸　皓介(2) 鳥取東中 1:00.04
ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙｷ

7 761 山本　遥稀(3) 岩美中 1:02.44
ﾀﾆﾓﾄ ｶﾅﾃﾞ

8 742 谷本　奏音(2) 鳥取東中 1:02.81

凡例  DNS:欠場



中学男子800m
審 判 長：田中　康史

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 12:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶｼﾏ ｶｽﾞｷ

1 3 664 中島　和希(3) 桜ヶ丘中 2:05.55
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾅｾ

2 6 779 渡辺　陽和世(3) 気高中 2:09.87
ﾀﾅｶ ｿﾗﾄ

3 7 739 田中　空翔(2) 鳥取東中 2:23.10
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾕｳｷ

4 9 675 松原　佑樹(3) 河原中 2:25.83
ｶﾜﾑﾗ ﾘｽﾟﾑ

5 4 676 河村　理澄(3) 河原中 2:30.22
ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙｷ

6 5 761 山本　遥稀(3) 岩美中 2:31.87
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾋｶﾙ

8 702 藤本　輝(3) 鳥取南中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶｼﾏ ｶｽﾞｷ

1 664 中島　和希(3) 桜ヶ丘中 2:05.55
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾅｾ

2 779 渡辺　陽和世(3) 気高中 2:09.87
ﾀﾅｶ ｿﾗﾄ

3 739 田中　空翔(2) 鳥取東中 2:23.10
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾕｳｷ

4 675 松原　佑樹(3) 河原中 2:25.83
ｶﾜﾑﾗ ﾘｽﾟﾑ

5 676 河村　理澄(3) 河原中 2:30.22
ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙｷ

6 761 山本　遥稀(3) 岩美中 2:31.87

凡例  DNS:欠場



中学男子1500m
審 判 長：田中　康史

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 16:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 タイムレース上位8位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｹｳﾁ ﾕｳｷ ﾀｹｳﾁ ﾕｳｷ

1 19 786 竹内　優貴(3) 八頭中 4:17.83 1 786 竹内　優貴(3) 八頭中 4:17.83
ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾛｷ ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾛｷ

2 18 666 松本　寛希(3) 桜ヶ丘中 4:20.33 2 666 松本　寛希(3) 桜ヶ丘中 4:20.33
ﾎｿｶﾜ　ﾅｵﾀﾛｳ ﾎｿｶﾜ　ﾅｵﾀﾛｳ

3 3 802 細川　直太朗(3) 八頭中 4:38.35 3 802 細川　直太朗(3) 八頭中 4:38.35
ﾔﾏﾈ ｶﾅﾀ ﾔﾏﾈ ｶﾅﾀ

4 7 796 山根　哉汰(2) 八頭中 4:42.29 4 796 山根　哉汰(2) 八頭中 4:42.29
ｽｽﾞｷ ｾﾅ ｽｽﾞｷ ｾﾅ

5 1 777 鈴木　聖也(3) 気高中 4:44.33 5 777 鈴木　聖也(3) 気高中 4:44.33
ｱﾀﾞﾁ ﾕｳﾏ ｱﾀﾞﾁ ﾕｳﾏ

6 13 667 足立　悠馬(2) 桜ヶ丘中 4:50.57 6 667 足立　悠馬(2) 桜ヶ丘中 4:50.57
ﾑﾗﾀ ﾕｳﾄ ﾑﾗﾀ ﾕｳﾄ

7 6 794 村田　悠人(2) 八頭中 4:52.73 7 794 村田　悠人(2) 八頭中 4:52.73
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾄ ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾄ

8 10 669 髙橋　佑翔(2) 桜ヶ丘中 4:53.67 8 669 髙橋　佑翔(2) 桜ヶ丘中 4:53.67
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾕｳｷ

9 8 675 松原　佑樹(3) 河原中 4:54.39
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾖｼﾋﾄ

10 5 795 山口　愛仁(2) 八頭中 4:55.65
ｸｻｶﾘ ﾕｳﾏ

11 12 730 草刈　優真(3) 智頭中 4:56.10
ﾅｶﾞｲｼ　ｼｭﾝ

12 15 690 長石　駿(3) 鳥取西中 4:57.10
ﾌｸﾀ ﾕｳﾄ

13 11 668 福田  悠斗(2) 桜ヶ丘中 4:58.75
ﾀｹｳﾁ ｼｭﾝﾀ

14 17 791 竹内　駿汰(2) 八頭中 5:06.78
ｺﾔﾏ ｼｭｳ

15 2 757 小山　愁生(2) 湖東中 5:07.70
ﾃﾗｻｶ ﾀｸﾏ

16 9 731 寺坂　拓真(2) 智頭中 5:13.34
ﾂｼﾞ ﾘｮｳﾄ

4 758 辻　亮斗(3) 岩美中 DNS
ﾔﾏｻｷ ｶｲﾘ

14 760 山崎　海吏(3) 岩美中 DNS
ｸﾗﾓﾁ ﾋﾛﾄ

16 677 倉持　滉和(2) 河原中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子3000m
審 判 長：田中　康史

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 13:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 タイムレース上位8位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾛｷ ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾛｷ

1 2 666 松本　寛希(3) 桜ヶ丘中 9:15.27 1 666 松本　寛希(3) 桜ヶ丘中 9:15.27
ﾀｹｳﾁ ﾕｳｷ ﾀｹｳﾁ ﾕｳｷ

2 8 786 竹内　優貴(3) 八頭中 9:24.52 2 786 竹内　優貴(3) 八頭中 9:24.52
ﾎｿｶﾜ　ﾅｵﾀﾛｳ ﾎｿｶﾜ　ﾅｵﾀﾛｳ

3 4 802 細川　直太朗(3) 八頭中 9:45.25 3 802 細川　直太朗(3) 八頭中 9:45.25
ﾔﾏﾈ ｿｳﾗ ﾔﾏﾈ ｿｳﾗ

4 3 799 山根　爽楽(2) 八頭中 9:54.71 4 799 山根　爽楽(2) 八頭中 9:54.71
ｵｵｼﾏ ｿｳｽｹ ｵｵｼﾏ ｿｳｽｹ

5 1 747 大島　宗介(3) 湖東中 9:54.71 5 747 大島　宗介(3) 湖東中 9:54.71
ｵｵﾓﾘ ｾﾅ ｵｵﾓﾘ ｾﾅ

6 6 748 大森　世梛(3) 湖東中 10:00.37 6 748 大森　世梛(3) 湖東中 10:00.37
ﾌｸﾏｻ ﾕｳﾄ ﾌｸﾏｻ ﾕｳﾄ

7 7 661 福政　悠斗(3) 桜ヶ丘中 10:13.79 7 661 福政　悠斗(3) 桜ヶ丘中 10:13.79
ﾂｼﾞ ﾘｮｳﾄ

5 758 辻　亮斗(3) 岩美中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子110mH(0.914m)
審 判 長：田中　康史

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 12:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 (風:+1.4) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾀﾞｲ ｼﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾀﾞｲ

1 6 785 新藤　雄大(3) 八頭中 17.21 1 785 新藤　雄大(3) 八頭中 17.21 +1.4
ｻﾜﾀﾞ ﾉｿﾞﾑ ｻﾜﾀﾞ ﾉｿﾞﾑ

2 5 801 澤田　望夢(2) 八頭中 20.27 2 801 澤田　望夢(2) 八頭中 20.27 +1.4
ﾌｼﾞﾜﾗ ｺｳﾍｲ ﾌｼﾞﾜﾗ ｺｳﾍｲ

3 4 798 富士原康平(2) 八頭中 21.32 3 798 富士原康平(2) 八頭中 21.32 +1.4



中学男子走高跳
審 判 長：油野　利博

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 09:30 決　勝    

決　勝　

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙﾄ ○ ○ ○ ○ × ○ × ○ × × ×

1 1 705 渡邊　陽斗(2) 鳥取南中 1m55
ｶﾜｸﾞﾁ ﾄﾓｷ ○ × ○ × × ×

2 2 784 川口　友樹(3) 八頭中 1m35

記録 ｺﾒﾝﾄ
1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m30



中学男子走幅跳
審 判 長：油野　利博

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 12:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾏﾀﾆ ｼﾞｭｳｿﾞｳ 5m54 × 5m32 5m54
1 2 800 鎌谷　十蔵(2) 八頭中 -0.1 +0.5 -0.1

ｶﾂﾊﾗ ﾊﾙ 5m04 5m29 5m22 5m29
2 7 787 勝原　温(3) 八頭中 -0.1 +0.5 +0.8 +0.5

ﾔﾏｼﾀ ﾋﾛｷ × 5m29 × 5m29
3 11 697 山下　紘輝(3) 鳥取北中 +1.0 +1.0

ﾀﾅｶ ﾄﾓｷ × 4m86 4m97 4m97
4 12 672 田中　智輝(3) 河原中 +1.0 +0.3 +0.3

ﾏｴ ﾕｳﾀ × 4m82 4m62 4m82
5 10 695 前　優太(2) 鳥取北中 +1.2 +0.8 +1.2

ﾔﾌﾞｳﾁ ﾋﾛｷ 4m58 4m33 4m76 4m76
6 9 764 薮内　大希(3) 岩美中 +0.3 +0.5 +1.0 +1.0

ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅﾄ 4m42 4m32 4m67 4m67
7 8 765 山本　奏人(3) 岩美中 0.0 +0.5 +0.1 +0.1

ﾌｼﾞｵｶ ｺｳﾀ 4m41 3m99 3m89 4m41
8 4 703 藤岡　孝太(3) 鳥取南中 +0.1 +0.7 +1.1 +0.1

ｶｶﾞﾀ ﾙﾂｷ × 4m29 4m28 4m29
9 1 707 加賀田　琉月(1) 鳥取南中 +0.6 +0.2 +0.6

ﾌｼﾞﾓﾘ ｳﾀ 3m92 4m13 3m95 4m13
10 5 735 藤森　詠(2) 智頭中 +0.3 +1.6 +0.5 +1.6

ﾔﾏｻｷ ﾘｭｳｾｲ 4m12 × × 4m12
11 13 754 山崎　龍星(2) 湖東中 +0.3 +0.3

ﾃﾗｻｶ ｶｽﾞﾏ 2m17 3m95 3m97 3m97
12 6 736 寺坂　和真(2) 智頭中 +0.2 +0.6 +0.4 +0.4

ﾀﾆｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ × × ×
3 728 谷口　智哉(3) 智頭中 NM

凡例  NM:記録なし



中学男子砲丸投(5.000kg)
審 判 長：山下美乃里

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 09:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾀﾞｲ

1 1 785 新藤　雄大(3) 八頭中 9m67 × × 9m67 9m67
ﾌｼﾞﾅﾜ ﾃｲｷ

2 4 674 藤縄　丁暉(3) 河原中 6m31 6m26 6m40 6m40 6m40
ﾊﾏﾀﾞ ﾋﾛﾄ

3 2 792 濵田　裕大(2) 八頭中 5m03 5m12 4m80 5m12 5m12
ﾋﾗｵ ｺｳﾍｲ

4 3 981 平尾　晃平(2) 智頭中 4m48 4m73 4m15 4m73 4m73



中学男子ジャベリックスロー
審 判 長：山下美乃里

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 13:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶｼﾏ ｺｳﾀﾞｲ

1 860 加嶋　康大(1) KY鳥取 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子100m
審 判 長：田中　康史

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 11:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 (風:+0.2) 2組 (風:+0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾌﾙﾀ ﾘｮｳｽｹ 鳥取 ｲﾜｲ ｺｳﾀ 鳥取

1 5 92 古田 涼介(3) 鳥取城北高 11.25 1 8 133 岩井　光大(1) 鳥取城北高 11.05
ｼﾐｽﾞ ｶｽﾞﾋﾃﾞ 鳥取 ｿｴﾀﾞ ｼｭﾝ 鳥取

2 3 299 清水　一秀(1) 鳥取西高 11.59 2 3 1225 副田　舜(2) 鳥取大学 11.36
ｳｴｻｶ ｿｳｲﾁ 兵庫 ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳﾏ 鳥取

3 8 1237 上坂　創一(4) 鳥取大学 11.69 3 4 112 近藤　竜馬(2) 鳥取城北高 11.51
ｷｼﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 鳥取 ﾀｹﾓﾄ ﾏｻﾄ 鳥取

4 6 225 岸田　和真(3) 鳥取東高 11.71 4 6 224 竹本　昌人(3) 鳥取東高 11.68
ﾀﾁﾊﾞﾅ ｿｳﾀ 兵庫 ﾐｮｳｶﾞ ｼｭﾝﾀ 鳥取

5 2 1226 橘　奏汰(2) 鳥取大学 11.86 5 5 267 茗荷　駿多(1) 鳥取敬愛高 12.13
ﾊﾅｲｹ ｺｳ 鳥取 ﾖﾈﾑﾗ ﾄｼｶﾂ 鳥取

6 7 105 花池　昂(2) 鳥取城北高 11.91 6 9 138 米村　駿克(1) 鳥取城北高 12.41
ﾌﾅﾓﾄ ﾕｳﾀ 鳥取 ﾀｼﾞﾏ ﾋﾛﾄ 鳥取

7 9 94 船本 雄太(3) 鳥取城北高 12.14 7 2 240 但馬　優心(3) 鳥取東高 12.67
ﾐﾔﾜｷ ﾋﾅﾀ 鳥取 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾕｳﾀ 鳥取

8 4 50 宮脇　暖(2) 八頭高 12.16 7 51 谷口　雄太(1) 八頭高 DNS

3組 (風:+0.4) 4組 (風:+0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀﾏｷ ｽｲ 鳥取 ｵｵﾀﾆ ﾕｳﾏ 鳥取

1 2 162 玉木　翠(3) 鳥取西高 11.34 1 4 125 大谷　悠真(1) 鳥取城北高 11.35
ｵｵﾀ ｼﾞｮｳ 鳥取 ﾌﾙﾀ ﾕｳｷ 鳥取

2 7 110 大田　丈(2) 鳥取城北高 11.51 2 9 118 古田　侑希(2) 鳥取城北高 11.81
ｸﾘﾀ ｶｵﾙ 鳥取 ﾖﾘﾓﾄ ﾕｳｷ 鳥取

3 9 1233 栗田　薫(3) 鳥取大学 11.64 3 3 268 依本　祐輝(2) 鳥取敬愛高 11.87
ｽﾅｻﾞﾜ ｲﾂｷ 鳥取 ﾔﾏﾈ ﾘｵﾝ 鳥取

4 5 188 砂澤　樹輝(2) 鳥取湖陵高 11.88 4 2 140 山根　理音(3) 鳥取城北高 11.88
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｮｳｶﾞ 鳥取 ｵｵｸﾎﾞ ﾘｮｳｷ 鳥取

5 3 109 山田　龍雅(2) 鳥取城北高 12.05 5 5 43 大久保　凌希(3) 八頭高 11.93
ｳｽﾓﾄ ﾘｮｳﾀ 鳥取 ｺﾊﾞﾔｼ ｵｳﾀ 鳥取

6 8 139 碓本　涼太(3) 鳥取城北高 12.34 6 7 298 小林　桜太(1) 鳥取西高 12.69
ﾏﾂｼﾀ ｼｵﾝ 鳥取 ﾀﾅｶ ﾋｲﾛ 鳥取

7 4 269 松下　詩温(2) 鳥取敬愛高 12.89 6 229 田中　陽大(2) 鳥取東高 DNS
ﾐﾊﾗ ｶｽﾞﾏ 鳥取 ﾓﾘﾓﾄ ﾊﾔﾄ 鳥取

6 189 三原　和馬(2) 鳥取湖陵高 DNS 8 172 森本　隼人(2) 鳥取西高 DNS

5組 (風:+0.6) 6組 (風:+0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾓﾘﾀ ﾏｺﾄ 鳥取 ｳｴﾀ ﾐｽﾞｷ 鳥取

1 8 99 森田 真思(3) 鳥取城北高 11.31 1 3 98 上田 瑞樹(3) 鳥取城北高 11.22
ﾔﾏｸﾞﾁ ｿｳﾀ 鳥取 ｵｶｻﾞｷ ﾘｮｳﾀ 鳥取

2 2 1236 山口　颯太(3) 鳥取大学 11.49 2 9 234 岡崎　凌大(3) 鳥取東高 11.30
ﾌｸﾀ ｱｵﾄ 鳥取 ﾎﾝﾀﾞ ﾚｵ 鳥取

3 7 174 福田　碧人(2) 鳥取西高 11.74 3 8 93 本多 礼旺(3) 鳥取城北高 11.63
ﾐﾔﾍﾞ ﾀｲｼ 鳥取 ﾅｶﾞﾀ ﾄﾓﾔ 鳥取

4 6 266 宮部　大嗣(2) 鳥取敬愛高 12.09 4 2 127 永田　倫也(1) 鳥取城北高 11.75
ﾓﾘﾓﾄ ｺｳﾍｲ 鳥取 ｳｻﾞｷ ﾘｮｳﾀ 鳥取

5 9 230 森本　康平(2) 鳥取東高 12.32 5 5 235 宇﨑　凌太(2) 鳥取東高 11.96
ﾖﾂｲ ﾋﾅﾀ 鳥取 ﾊｼﾒ ﾚﾝﾍﾟｲ 鳥取

6 3 107 四井　陽向(2) 鳥取城北高 12.42 6 6 113 橋目　蓮平(2) 鳥取城北高 12.11
ｼﾊﾞﾀ ｴｲﾄ 鳥取 ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝｽｹ 鳥取

7 5 233 柴田　瑛斗(1) 鳥取東高 12.77 7 7 164 中村　俊介(2) 鳥取西高 12.37
ｱﾘﾀ ｼﾞｭﾝ 鳥取 ﾅｶﾊﾗ　ｹｲｽｹ 鳥取

4 136 有田　純(1) 鳥取城北高 DNS 4 264 中原　啓介(2) 鳥取商高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子100m
審 判 長：田中　康史

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 11:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾜｲ ｺｳﾀ 鳥取

1 133 岩井　光大(1) 鳥取城北高 11.05 +0.1
ｳｴﾀ ﾐｽﾞｷ 鳥取

2 98 上田 瑞樹(3) 鳥取城北高 11.22 +0.4
ﾌﾙﾀ ﾘｮｳｽｹ 鳥取

3 92 古田 涼介(3) 鳥取城北高 11.25 +0.2
ｵｶｻﾞｷ ﾘｮｳﾀ 鳥取

4 234 岡崎　凌大(3) 鳥取東高 11.30 +0.4
ﾓﾘﾀ ﾏｺﾄ 鳥取

5 99 森田 真思(3) 鳥取城北高 11.31 +0.6
ﾀﾏｷ ｽｲ 鳥取

6 162 玉木　翠(3) 鳥取西高 11.34 +0.4
ｵｵﾀﾆ ﾕｳﾏ 鳥取

7 125 大谷　悠真(1) 鳥取城北高 11.35 +0.9
ｿｴﾀﾞ ｼｭﾝ 鳥取

8 1225 副田　舜(2) 鳥取大学 11.36 +0.1

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子200m
審 判 長：田中　康史

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 14:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+0.5) 2組 (風:+0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲﾜｲ ｺｳﾀ 鳥取 ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳﾏ 鳥取

1 6 133 岩井　光大(1) 鳥取城北高 22.13 1 8 112 近藤　竜馬(2) 鳥取城北高 23.42
ｵｵﾀﾆ ﾕｳﾏ 鳥取 ﾅｶｼﾏ ﾘﾝﾀ 鳥取

2 8 125 大谷　悠真(1) 鳥取城北高 23.00 2 6 111 中島　琳起(2) 鳥取城北高 23.78
ｳｴｻｶ ｿｳｲﾁ 兵庫 ｳｻﾞｷ ﾘｮｳﾀ 鳥取

3 5 1237 上坂　創一(4) 鳥取大学 23.55 3 7 235 宇﨑　凌太(2) 鳥取東高 23.97
ﾅｶﾑﾗ ｺｳｷ 鳥取 ﾀﾁﾊﾞﾅ ｿｳﾀ 兵庫

4 3 103 中村　晃基(2) 鳥取城北高 23.65 4 5 1226 橘　奏汰(2) 鳥取大学 24.12
ｵｵｸﾎﾞ ﾘｮｳｷ 鳥取 ﾆｼﾔﾏ ﾘｸ 鳥取

5 7 43 大久保　凌希(3) 八頭高 24.00 5 4 46 西山　莉功(3) 八頭高 24.61
ｷｼﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 鳥取 ﾖﾘﾓﾄ ﾕｳｷ 鳥取

6 2 225 岸田　和真(3) 鳥取東高 24.07 6 9 268 依本　祐輝(2) 鳥取敬愛高 24.90
ｶﾜﾆｼ ｶｽﾞﾏ 鳥取 ﾅｶﾊﾗ　ｹｲｽｹ 鳥取

7 4 44 川西　一馬(3) 八頭高 24.43 2 264 中原　啓介(2) 鳥取商高 DNS
ﾐﾔﾍﾞ ﾀｲｼ 鳥取 ｵｶｻﾞｷ ﾘｮｳﾀ 鳥取

8 9 266 宮部　大嗣(2) 鳥取敬愛高 24.53 3 234 岡崎　凌大(3) 鳥取東高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾜｲ ｺｳﾀ 鳥取

1 133 岩井　光大(1) 鳥取城北高 22.13 +0.5
ｵｵﾀﾆ ﾕｳﾏ 鳥取

2 125 大谷　悠真(1) 鳥取城北高 23.00 +0.5
ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳﾏ 鳥取

3 112 近藤　竜馬(2) 鳥取城北高 23.42 +0.1
ｳｴｻｶ ｿｳｲﾁ 兵庫

4 1237 上坂　創一(4) 鳥取大学 23.55 +0.5
ﾅｶﾑﾗ ｺｳｷ 鳥取

5 103 中村　晃基(2) 鳥取城北高 23.65 +0.5
ﾅｶｼﾏ ﾘﾝﾀ 鳥取

6 111 中島　琳起(2) 鳥取城北高 23.78 +0.1
ｳｻﾞｷ ﾘｮｳﾀ 鳥取

7 235 宇﨑　凌太(2) 鳥取東高 23.97 +0.1
ｵｵｸﾎﾞ ﾘｮｳｷ 鳥取

8 43 大久保　凌希(3) 八頭高 24.00 +0.5

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子400m
審 判 長：田中　康史

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 15:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾆｼﾀﾆ ｹﾞﾝｷ 鳥取 ﾅｶﾞﾐ ｶｲ 鳥取

1 6 47 西谷　元揮(3) 八頭高 51.60 1 9 106 永見　海(2) 鳥取城北高 53.41
ｶﾜﾆｼ ｶｽﾞﾏ 鳥取 ｶﾐﾊﾞﾔｼ ｺｳｷ 鳥取

2 4 44 川西　一馬(3) 八頭高 54.23 2 7 104 上林　洸稀(2) 鳥取城北高 55.42
ｳｽﾓﾄ ﾘｮｳﾀ 鳥取 ﾐﾔﾜｷ ﾋﾅﾀ 鳥取

3 5 139 碓本　涼太(3) 鳥取城北高 54.87 3 6 50 宮脇　暖(2) 八頭高 55.92
ﾆｼﾔﾏ ﾘｸ 鳥取 ｵｵﾀ ｻｸﾏ 鳥取

4 8 46 西山　莉功(3) 八頭高 55.60 4 8 237 太田　咲真(1) 鳥取東高 56.35
ﾀｶﾀ ｺｳﾖｳ 鳥取 ｻﾜ ｹｲｽｹ 鳥取

5 9 232 高田　洸洋(1) 鳥取東高 58.80 4 100 澤　佳介(3) 鳥取城北高 DNS
ﾀﾅｶ ﾋｲﾛ 鳥取 ﾉﾉﾔﾏ ｶｲ 鳥取

7 229 田中　陽大(2) 鳥取東高 DNS 5 1234 野々山　開(3) 鳥取大学 DNS

3組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｹﾓﾄ ﾏｻﾄ 鳥取 ﾆｼﾀﾆ ｹﾞﾝｷ 鳥取

1 7 224 竹本　昌人(3) 鳥取東高 52.26 1 47 西谷　元揮(3) 八頭高 51.60
ﾄﾀﾞ ｶﾅﾀ 鳥取 ﾀｹﾓﾄ ﾏｻﾄ 鳥取

2 9 227 戸田　哉汰(3) 鳥取東高 53.79 2 224 竹本　昌人(3) 鳥取東高 52.26
ｸﾗﾐﾂ ｲｯｻ 鳥取 ﾅｶﾞﾐ ｶｲ 鳥取

3 5 135 倉光　一冴(1) 鳥取城北高 55.42 3 106 永見　海(2) 鳥取城北高 53.41
ｽﾐｵ ﾋﾅﾀ 鳥取 ﾄﾀﾞ ｶﾅﾀ 鳥取

4 8 31 住尾　陽太(3) 岩美高 57.96 4 227 戸田　哉汰(3) 鳥取東高 53.79
ｺﾀﾞﾆ ﾊﾔﾃ 鳥取 ｶﾜﾆｼ ｶｽﾞﾏ 鳥取

6 263 小谷　颯(2) 鳥取商高 DNS 5 44 川西　一馬(3) 八頭高 54.23
ｳｽﾓﾄ ﾘｮｳﾀ 鳥取

6 139 碓本　涼太(3) 鳥取城北高 54.87
ｸﾗﾐﾂ ｲｯｻ 鳥取

7 135 倉光　一冴(1) 鳥取城北高 55.42
ｶﾐﾊﾞﾔｼ ｺｳｷ 鳥取

8 104 上林　洸稀(2) 鳥取城北高 55.42

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子800m
審 判 長：田中　康史

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 12:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｴﾀ ｺｳｼﾞﾛｳ 鳥取 ﾀｹｳﾁ ｼｭﾝｽｹ 鳥取

1 3 122 前田　耕次郎(1) 鳥取城北高 2:01.56 1 3 96 竹内　駿介(3) 鳥取城北高 1:57.64
ﾋｵｷ ｼｮｳﾀ 岐阜 ﾏﾂﾓﾄﾌﾐﾔ 鳥取

2 9 1229 日置　翔太(2) 鳥取大学 2:02.67 2 7 840 松本　史哉 鳥取陸協 1:59.56
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾃｯﾀ 鳥取 ﾏｴﾀ ｼﾝﾏ 鳥取

3 6 142 谷口　徹太(3) 鳥取城北高 2:04.40 3 5 95 前田　真良(3) 鳥取城北高 2:00.68
ﾀﾌﾞﾁ ﾕｳﾄ 鳥取 ｺﾀﾞﾆ ﾋｶﾙ 鳥取

4 4 149 田渕　悠聖(1) 鳥取城北高 2:07.68 4 4 163 小谷　光(3) 鳥取西高 2:01.09
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸﾔ 鳥取 ﾊﾏﾉ ﾜﾀﾙ 鳥取

5 8 102 渡邉　拓也(2) 鳥取城北高 2:08.21 5 9 1228 濱野　航(2) 鳥取大学 2:01.88
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 鳥取 ﾋﾗｲ ｿｳｲﾁﾛｳ 鳥取

6 7 60 小林　蒼空(2) 八頭高 2:10.23 6 6 1230 平井　壮一郎(2) 鳥取大学 2:09.26
ﾕﾀﾆ ﾌﾐﾔ 鳥取 ｵｯﾂﾄｺﾞﾝ ｱﾅﾗ 鳥取

5 236 湯谷　文哉(2) 鳥取東高 DNS 8 143 オットゴン　アナラ(3) 鳥取城北高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｹｳﾁ ｼｭﾝｽｹ 鳥取

1 96 竹内　駿介(3) 鳥取城北高 1:57.64
ﾏﾂﾓﾄﾌﾐﾔ 鳥取

2 840 松本　史哉 鳥取陸協 1:59.56
ﾏｴﾀ ｼﾝﾏ 鳥取

3 95 前田　真良(3) 鳥取城北高 2:00.68
ｺﾀﾞﾆ ﾋｶﾙ 鳥取

4 163 小谷　光(3) 鳥取西高 2:01.09
ﾏｴﾀ ｺｳｼﾞﾛｳ 鳥取

5 122 前田　耕次郎(1) 鳥取城北高 2:01.56
ﾊﾏﾉ ﾜﾀﾙ 鳥取

6 1228 濱野　航(2) 鳥取大学 2:01.88
ﾋｵｷ ｼｮｳﾀ 岐阜

7 1229 日置　翔太(2) 鳥取大学 2:02.67
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾃｯﾀ 鳥取

8 142 谷口　徹太(3) 鳥取城北高 2:04.40

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子1500m
審 判 長：田中　康史

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 16:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾆｸﾞﾁ ﾃｯﾀ 鳥取 ﾉﾑﾗ ﾋﾛﾄ 京都

1 7 142 谷口　徹太(3) 鳥取城北高 4:24.06 1 10 1227 野村　洸翔(2) 鳥取大学 4:06.18
ﾓﾄｵｶ ﾀｶｼ 大阪 ﾀｹｳﾁ ｼｭﾝｽｹ 鳥取

2 9 1238 本岡　昂(4) 鳥取大学 4:25.75 2 6 96 竹内　駿介(3) 鳥取城北高 4:08.49
ﾐｳﾗ ﾖｳｽｹ 鳥取 ｸﾆﾓﾘ ｲｸﾐ 鳥取

3 6 166 三浦　陽典(2) 鳥取西高 4:27.55 3 3 244 國森　郁光(2) 鳥取東高 4:08.81
ﾄﾏﾂ ﾏﾅﾄ 鳥取 ﾀﾅｶ ﾋｶﾙ 鳥取

4 12 65 戸松　愛翔(1) 八頭高 4:28.52 4 8 908 田中　ひかる 気高郡 4:11.83
ﾐｳﾗ ﾏｻﾄ 鳥取 ﾏｴﾀ ｺｳｼﾞﾛｳ 鳥取

5 10 170 三浦　真人(3) 鳥取西高 4:33.42 5 5 122 前田　耕次郎(1) 鳥取城北高 4:17.96
ｲﾘｶﾜ ﾀｲｾｲ 鳥取 ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 鳥取

6 8 55 入川　大誠(3) 八頭高 4:34.13 6 12 60 小林　蒼空(2) 八頭高 4:18.23
ﾀｷﾔﾏ ﾘｸﾄ 鳥取 ﾋｶﾞｼﾀﾞ ﾀｲｷ 鳥取

7 3 29 瀧山　陸斗(3) 岩美高 4:40.70 7 2 64 東田　大輝(1) 八頭高 4:20.13
ﾏﾂﾓﾄ ﾖｳﾀﾛｳ 鳥取 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸﾔ 鳥取

8 11 171 松本　陽太郎(3) 鳥取西高 4:41.39 8 11 102 渡邉　拓也(2) 鳥取城北高 4:21.25
ｶﾄｳ ﾀｶﾕｷ 鳥取 ﾖｼﾑﾗ ﾘｭｳｾｲ 鳥取

9 2 672 加藤　貴志 鳥取マスターズ 4:51.83 9 9 1239 吉村　隆盛(4) 鳥取大学 4:24.73
ｲﾁﾀﾆ ﾕﾗ 鳥取 ｶﾜｾ ﾓﾄｷ 兵庫

10 4 30 市谷 侑来(3) 岩美高 5:09.45 10 4 1222 河瀬　基希(2) 鳥取大学 4:29.54
ﾜｶﾓﾄ ﾄﾓﾔ 鳥取 ｼﾉﾌﾞ ﾀｲｷ 鳥取

1 175 若本　朋也(2) 鳥取西高 DNS 1 54 信夫　大輝(3) 八頭高 DNS
ｺﾀﾞﾆ ｶｲﾄ 鳥取 ｵｯﾂﾄｺﾞﾝ ｱﾅﾗ 鳥取

5 187 小谷　凱士(3) 鳥取湖陵高 DNS 7 143 オットゴン　アナラ(3) 鳥取城北高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾉﾑﾗ ﾋﾛﾄ 京都

1 1227 野村　洸翔(2) 鳥取大学 4:06.18
ﾀｹｳﾁ ｼｭﾝｽｹ 鳥取

2 96 竹内　駿介(3) 鳥取城北高 4:08.49
ｸﾆﾓﾘ ｲｸﾐ 鳥取

3 244 國森　郁光(2) 鳥取東高 4:08.81
ﾀﾅｶ ﾋｶﾙ 鳥取

4 908 田中　ひかる 気高郡 4:11.83
ﾏｴﾀ ｺｳｼﾞﾛｳ 鳥取

5 122 前田　耕次郎(1) 鳥取城北高 4:17.96
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 鳥取

6 60 小林　蒼空(2) 八頭高 4:18.23
ﾋｶﾞｼﾀﾞ ﾀｲｷ 鳥取

7 64 東田　大輝(1) 八頭高 4:20.13
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸﾔ 鳥取

8 102 渡邉　拓也(2) 鳥取城北高 4:21.25

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子5000m
審 判 長：田中　康史

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 14:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 タイムレース上位8位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵﾛ ｱｵﾊﾞ 鳥取 ｵｵﾛ ｱｵﾊﾞ 鳥取

1 9 52 大呂　青葉(3) 八頭高 14:55.79 1 52 大呂　青葉(3) 八頭高 14:55.79
ﾔﾏﾓﾄ ﾙｶ 鳥取 ﾔﾏﾓﾄ ﾙｶ 鳥取

2 15 57 山本　琉楓(2) 八頭高 15:06.70 2 57 山本　琉楓(2) 八頭高 15:06.70
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾙﾅ 鳥取 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾙﾅ 鳥取

3 18 119 山口　月暉(3) 鳥取城北高 15:10.73 3 119 山口　月暉(3) 鳥取城北高 15:10.73
ﾔﾏﾓﾄ ﾖｳｽｹ 鳥取 ﾔﾏﾓﾄ ﾖｳｽｹ 鳥取

4 19 132 山本　陽介(3) 鳥取城北高 15:13.97 4 132 山本　陽介(3) 鳥取城北高 15:13.97
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳ 鳥取 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳ 鳥取

5 10 58 山口　優(2) 八頭高 15:24.46 5 58 山口　優(2) 八頭高 15:24.46
ﾖｼﾑﾗ ﾘｭｳｾｲ 鳥取 ﾖｼﾑﾗ ﾘｭｳｾｲ 鳥取

6 21 1239 吉村　隆盛(4) 鳥取大学 15:35.15 6 1239 吉村　隆盛(4) 鳥取大学 15:35.15
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙﾄ 鳥取 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙﾄ 鳥取

7 2 101 渡辺　陽翔(2) 鳥取城北高 15:36.00 7 101 渡辺　陽翔(2) 鳥取城北高 15:36.00
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳ 鳥取 ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳ 鳥取

8 6 53 小林　想(3) 八頭高 15:45.01 8 53 小林　想(3) 八頭高 15:45.01
ﾅﾗｵ ﾐｽﾞｷ 鳥取

9 20 145 奈羅尾　瑞生(2) 鳥取城北高 15:47.64
ﾀﾅｶ ﾘｭｳｾｲ 鳥取

10 8 148 田中　琉聖(2) 鳥取城北高 15:53.75
ｲﾅﾓﾄ ﾃﾂﾔ 鳥取

11 7 169 稲本　哲也(3) 鳥取西高 16:01.88
ﾜｶﾏﾂ ｶﾝﾀ 鳥取

12 13 117 若松　寛大(2) 鳥取城北高 16:12.79
ｲｹﾓﾄ ﾕｳ 鳥取

13 1 793 池本　裕 布勢AC 16:24.01
ｳｽｲ ﾕｳｽｹ 鳥取

14 12 108 臼井　雄介(2) 鳥取城北高 16:26.36
ｵｶﾓﾄ ﾀﾛｳ 鳥取

15 14 1232 岡本　太郎(3) 鳥取大学 16:30.92
ﾖｺｲ ﾋﾛﾅｵ 鳥取

16 16 1231 横井　寛直(2) 鳥取大学 16:45.19
ﾀｶｵｶ ｼﾁﾘ 鳥取

17 17 134 髙岡　七理(2) 鳥取城北高 16:47.15
ﾔﾏﾈ ﾘｭｳｾｲ 鳥取

18 4 116 山根　竜聖(2) 鳥取城北高 16:47.45
ﾊｷﾞﾜﾗ ﾕｳﾀ 鳥取

19 5 90 萩原　佑太(3) 鳥取城北高 16:49.21
ｵｶﾀﾞ ｸﾘｭｳ 鳥取

20 3 59 岡田　空琉(2) 八頭高 16:52.98
ﾏｴﾀ ｹｲｲﾁ 鳥取

21 11 800 前田　恵一 布勢AC 17:13.65
ｱﾝﾖｳｼﾞﾉﾎﾞﾙ 鳥取

22 22 792 安養寺　登 布勢AC 17:14.82
ﾀﾅｶ ﾕｳｷ 鳥取

23 231 田中　勇輝(2) 鳥取東高 DNS

凡例  DNS:欠場



高校1年男子110mH(0.991m)
審 判 長：田中　康史

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 12:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 (風:0.0) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾐｮｳｶﾞ ｼｭﾝﾀ 鳥取

6 267 茗荷　駿多(1) 鳥取敬愛高 DNS 1

2

3

4

5

6

7

8

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子110mH(1.067m)
審 判 長：田中　康史

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 13:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 (風:+0.4) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾗﾐﾂ ｲｯｻ 鳥取 ｸﾗﾐﾂ ｲｯｻ 鳥取

1 5 135 倉光　一冴(1) 鳥取城北高 16.21 1 135 倉光　一冴(1) 鳥取城北高 16.21 +0.4
ﾄﾀﾞ ｶﾅﾀ 鳥取 ﾄﾀﾞ ｶﾅﾀ 鳥取

2 6 227 戸田　哉汰(3) 鳥取東高 16.59 2 227 戸田　哉汰(3) 鳥取東高 16.59 +0.4



一般・高校男子400mH
審 判 長：田中　康史

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 15:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｳｴﾀ ﾐｽﾞｷ 鳥取 ｳｴﾀ ﾐｽﾞｷ 鳥取

1 6 98 上田 瑞樹(3) 鳥取城北高 55.10 1 98 上田 瑞樹(3) 鳥取城北高 55.10
ﾆｼﾀﾆ ｹﾞﾝｷ 鳥取 ﾆｼﾀﾆ ｹﾞﾝｷ 鳥取

2 7 47 西谷　元揮(3) 八頭高 1:00.68 2 47 西谷　元揮(3) 八頭高 1:00.68
ｺﾀﾞﾆ ﾊﾔﾃ 鳥取

5 263 小谷　颯(2) 鳥取商高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子走高跳
審 判 長：油野　利博

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 09:30 決　勝    

決　勝　

ｳｴﾊﾗ ｼｮｳﾏ 鳥取 × ○ × × ×

1 1 1221 上原　匠真(2) 鳥取大学 1m70

1m75
記録 ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m70



一般・高校男子走幅跳
審 判 長：油野　利博

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 12:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾎﾝﾀﾞ ﾚｵ 鳥取 6m38 6m69 × 6m69
1 4 93 本多 礼旺(3) 鳥取城北高 +0.4 +0.7 +0.7

ｵｸﾞﾘ ﾀｸﾐ 鳥取 × 6m21 6m39 6m39
2 8 889 小栗　拓海 アルクス +1.0 +0.7 +0.7

ｵｵﾀ ｼﾞｮｳ 鳥取 6m22 6m24 6m21 6m24
3 2 110 大田　丈(2) 鳥取城北高 -0.3 +0.6 +0.7 +0.6

ﾔﾏﾈ ﾘｵﾝ 鳥取 5m87 6m14 6m05 6m14
4 7 140 山根　理音(3) 鳥取城北高 +0.1 +0.7 +0.4 +0.7

ｲﾁﾑﾗ ﾘｸﾄ 鳥取 6m14 5m80 5m98 6m14
5 1 42 市村　莉玖斗(3) 八頭高 0.0 +1.0 +1.0 0.0

ﾔﾏｸﾞﾁ ｿｳﾀ 鳥取 6m12 5m52 × 6m12
6 6 1236 山口　颯太(3) 鳥取大学 +0.2 +1.0 +0.2

ﾊﾅｲｹ ｺｳ 鳥取 5m98 5m93 5m91 5m98
7 9 105 花池　昂(2) 鳥取城北高 +0.8 +1.3 +0.8 +0.8

ﾃﾞﾜｷ ﾕｳﾀﾞｲ 鳥取 5m79 5m64 5m53 5m79
8 12 297 出脇　悠大(1) 鳥取西高 +0.9 +0.6 +0.5 +0.9

ｼﾐｽﾞ ﾀﾞｲﾁ 鳥取 5m28 × 5m41 5m41
9 5 48 清水　大地(3) 八頭高 +0.9 +0.8 +0.8

ﾋｶﾀ ﾀｸﾄ 鳥取 5m31 5m18 5m24 5m31
10 11 288 樋片 拓都(3) 鳥取工高 +0.9 +0.2 +0.3 +0.9

ﾀｼﾞﾏ ﾋﾛﾄ 鳥取 × × ×
10 240 但馬　優心(3) 鳥取東高 NM

ﾀﾆｸﾞﾁ ﾕｳﾀ 鳥取

3 51 谷口　雄太(1) 八頭高 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



一般・高校男子三段跳
審 判 長：油野　利博

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 14:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｸﾞﾘ ﾀｸﾐ 鳥取 13m41 × 13m39 13m41
1 1 889 小栗　拓海 アルクス +1.1 +1.0 +1.1

ｲﾁﾑﾗ ﾘｸﾄ 鳥取 11m59 11m87 12m05 12m05
2 2 42 市村　莉玖斗(3) 八頭高 +0.6 +1.2 +0.8 +0.8

ｼﾐｽﾞ ﾀﾞｲﾁ 鳥取 11m19 11m08 × 11m19
3 3 48 清水　大地(3) 八頭高 +0.8 +0.8 +0.8



一般・高校男子やり投
審 判 長：山下美乃里

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 14:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｴｽﾞﾐ ﾄｼｷ 鳥取

1 1 738 前住　寿輝 鳥取マスターズ 51m74 55m59 56m48 56m48 56m48
ﾓﾘｻﾜ ﾄﾓﾉﾘ 鳥取

2 7 295 森澤　知慶(1) 鳥取西高 × 47m94 45m44 47m94 47m94
ｺﾀﾞﾏ ｵｳﾀ 鳥取

3 5 147 児玉　旺汰(2) 鳥取城北高 46m45 42m89 × 46m45 46m45
ｻｺ ﾘｭｳﾔ 鳥取

4 3 1224 佐古　龍哉(2) 鳥取大学 45m43 45m06 × 45m43 45m43
ｸﾆｵｶ ﾀｸﾐ 鳥取

5 6 241 國岡　拓海(2) 鳥取東高 × 36m28 35m26 36m28 36m28
ｶﾜﾆｼ ｶｲﾁ 鳥取

6 2 97 川西 開智(3) 鳥取城北高 33m67 33m36 34m80 34m80 34m80
ﾋﾗｵ ｶｲﾄ 鳥取

7 8 49 平尾　海翔(3) 八頭高 × 31m48 － 31m48 31m48
ｲｼｻﾞｶ ﾘｷﾅﾘ 鳥取

4 645 石坂　力成 県スポーツ協会 DNS

凡例  DNS:欠場



高校１年男子3000m
審 判 長：田中　康史

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 13:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 タイムレース上位8位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｷﾞﾓﾄ ﾚｲ 鳥取 ｽｷﾞﾓﾄ ﾚｲ 鳥取

1 3 120 杉本　玲(1) 鳥取城北高 9:49.14 1 120 杉本　玲(1) 鳥取城北高 9:49.14
ﾏﾂﾓﾄ ﾊﾂﾞｷ 鳥取 ﾏﾂﾓﾄ ﾊﾂﾞｷ 鳥取

2 7 137 松本　葉月(1) 鳥取城北高 9:55.42 2 137 松本　葉月(1) 鳥取城北高 9:55.42
ｺﾔﾏ ｿｳ 鳥取 ｺﾔﾏ ｿｳ 鳥取

3 4 128 小山　湊生(1) 鳥取城北高 9:57.74 3 128 小山　湊生(1) 鳥取城北高 9:57.74
ｷﾀﾜｷ ｿｳﾏ 鳥取 ｷﾀﾜｷ ｿｳﾏ 鳥取

4 1 144 北脇　壮馬(1) 鳥取城北高 10:07.31 4 144 北脇　壮馬(1) 鳥取城北高 10:07.31
ｵﾁｱｲ ﾖｼｷ 鳥取 ｵﾁｱｲ ﾖｼｷ 鳥取

5 6 121 落合　祥希(1) 鳥取城北高 10:13.47 5 121 落合　祥希(1) 鳥取城北高 10:13.47
ｵﾜｷ ﾘｸﾄ 鳥取 ｵﾜｷ ﾘｸﾄ 鳥取

6 2 126 尾脇　陸仁(1) 鳥取城北高 11:34.05 6 126 尾脇　陸仁(1) 鳥取城北高 11:34.05
ﾊｷﾞﾜﾗ ｺｳﾀ 鳥取

5 311 萩原　康太(1) 鳥取城北高 DNS

凡例  DNS:欠場



高校男子砲丸投(6.000kg)
審 判 長：山下美乃里

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 09:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌﾅﾓﾄ ﾕｳﾀ 鳥取

1 2 94 船本 雄太(3) 鳥取城北高 10m68 10m14 10m65 10m68 10m68
ﾅｶｼﾏ ﾀｹﾙ 鳥取

2 1 242 中嶋　武琉(2) 鳥取東高 9m49 9m60 9m58 9m60 9m60
ﾓﾘﾓﾄ ｺｳﾍｲ 鳥取

3 8 230 森本　康平(2) 鳥取東高 9m48 9m30 9m34 9m48 9m48
ﾅｶﾑﾗ ｻｲﾀ 鳥取

4 5 32 中村　彩太(2) 岩美高 9m16 9m42 9m43 9m43 9m43
ｶﾜｶﾐ ﾊﾙ 鳥取

5 6 150 川上　羽琉(1) 鳥取城北高 7m62 8m78 9m05 9m05 9m05
ｸﾆｵｶ ﾀｸﾐ 鳥取

6 4 241 國岡　拓海(2) 鳥取東高 8m40 8m26 8m85 8m85 8m85
ｵｵｸﾎﾞ ﾀｸﾏ 鳥取

7 3 243 大久保　拓馬(2) 鳥取東高 7m20 7m69 × 7m69 7m69
ｲｼﾊﾞｼ ﾄﾓｷ 鳥　取

8 7 115 石橋　知己(2) 鳥取城北高 6m52 6m63 6m55 6m63 6m63



高校男子円盤投(1.750kg)
審 判 長：山下美乃里

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 11:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶｼﾏ ﾀｹﾙ 鳥取

1 2 242 中嶋　武琉(2) 鳥取東高 × 27m52 × 27m52 27m52
ﾋﾗｵ ｶｲﾄ 鳥取

2 1 49 平尾　海翔(3) 八頭高 26m79 × × 26m79 26m79
ｵｵｸﾎﾞ ﾀｸﾏ 鳥取

3 3 243 大久保　拓馬(2) 鳥取東高 23m13 23m64 23m71 23m71 23m71
ｸﾛﾀﾞ ｻｸﾔ 鳥取

4 4 168 黒田　朔矢(2) 鳥取西高 21m66 × 22m60 22m60 22m60



一般男子砲丸投(7.260kg)
審 判 長：山下美乃里

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 09:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾑﾗ ﾀｸﾔ 鳥取

1 1 739 中村　拓也 鳥取マスターズ 10m10 10m26 9m85 10m26 10m26



一般男子円盤投(2.000kg)
審 判 長：山下美乃里

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 11:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾛﾀﾞ ﾂﾖｼ 鳥取

1 837 黒田　剛志 鳥取陸協 DNS

凡例  DNS:欠場



小学女子100m
審 判 長：田中　康史

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:-0.1) 2組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾔﾏﾈ ﾐﾋﾛ ﾔﾏﾅｶ ｻｷ

1 3 24 山根　みひろ(6) 布勢TC 15.12 1 9 2054 山中　咲季(6) KY鳥取 14.88
ｱﾍﾞ ﾏﾘﾝ ﾐﾔﾀ ｺｺ

2 5 2055 阿部　まりん(6) KY鳥取 15.18 2 3 21 宮田　瑚子(6) 布勢TC 15.21
ﾌｼﾞﾀ ｻﾅ ｷﾇｶﾞｻ ﾗﾅ

3 7 31 藤田　沙菜(5) 布勢TC 16.58 3 7 34 衣笠　來夏(4) 布勢TC 16.02
ﾀﾅｶ ﾕｱ ｶﾜｶﾐ ﾋﾖﾘ

4 6 2057 田中　悠愛(5) KY鳥取 17.02 4 8 2073 河上　陽和(4) KY鳥取 16.37
ﾄｸﾀﾞ ｶｴﾃﾞ ﾌｸﾓﾄ ﾒﾕ

5 8 2062 徳田　楓(5) KY鳥取 17.54 5 5 30 福本　芽結(5) 布勢TC 17.93
ﾀｹﾓﾄ ﾋﾅ ﾏﾂｵｶ ｼﾉﾝ

6 4 26 竹本　陽奈(6) 布勢TC 18.03 6 6 2060 松岡　志音(5) KY鳥取 18.28
ﾊﾔｼ ｻﾁｶ ｴﾀﾆ ｱﾕ

7 9 2084 林　幸花(3) KY鳥取 18.50 4 38 江谷　有結(2) 末恒RC DNS

3組 (風:+0.4) 4組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｷﾉｼﾀ ﾅﾉｶ ﾊﾏﾓﾄ ﾓﾅ

1 7 22 木下　菜花(6) 布勢TC 15.15 1 8 25 濵本　桃那(6) 布勢TC 14.68
ﾌｼﾞｵｶ ﾘｻ ﾆｼﾔﾏ ﾐｻｷ

2 9 29 藤岡　里彩(5) 布勢TC 16.24 2 4 28 西山　美咲(5) 布勢TC 15.24
ｷｼﾓﾄ ﾘﾉ ﾔﾏﾅｶ ﾅﾂｷ

3 8 33 岸本　凜乃(5) 布勢TC 16.65 3 7 2079 山中　那月(4) KY鳥取 15.85
ﾋｶﾞｼﾀﾞ ｻｷ ﾌﾙﾀ ﾏﾕｶ

4 5 2050 東田　彩綺(6) KY鳥取 17.20 4 5 2069 古田　麻由佳(5) KY鳥取 16.34
ﾖｺﾔﾏ ﾒｲ ｵﾜｷ ｻｱﾔ

5 6 2080 横山　芽生(3) KY鳥取 17.25 5 9 27 尾脇　彩綾(6) 布勢TC 16.94
ﾋﾛﾊﾀ ﾏｵ ﾄｸﾓﾄ ﾋﾖﾘ

6 3 2077 廣畑　麻央(4) KY鳥取 17.87 6 6 2068 德本　妃楊季(5) KY鳥取 17.06
ﾐﾔﾀ ﾌｳｺ ｶﾄｳ ﾘｵ

7 4 37 宮田　楓子(2) 布勢TC 18.52 7 3 36 加藤　梨緒(3) 布勢TC 18.19

5組 (風:-0.4) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｳｶｲ ｿﾖｶ ﾊﾏﾓﾄ ﾓﾅ

1 8 23 鵜飼　そよか(6) 布勢TC 15.33 1 25 濵本　桃那(6) 布勢TC 14.68 0.0
ﾏｴﾀ ﾓﾓ ﾔﾏﾅｶ ｻｷ

2 4 2059 前田　もも(5) KY鳥取 15.93 2 2054 山中　咲季(6) KY鳥取 14.88 0.0
ｿﾗﾊﾏ ｺﾖｳ ﾔﾏﾈ ﾐﾋﾛ

3 5 2082 空浜　胡葉(3) KY鳥取 16.50 3 24 山根　みひろ(6) 布勢TC 15.12 -0.1
ｺﾊﾞﾔｼ ｾﾝﾉ ｷﾉｼﾀ ﾅﾉｶ

4 6 32 小林　千乃(5) 布勢TC 16.84 4 22 木下　菜花(6) 布勢TC 15.15 +0.4
ﾅｶｼﾏ ﾓｴ ｱﾍﾞ ﾏﾘﾝ

5 9 2075 中島　萌絵(4) KY鳥取 16.96 5 2055 阿部　まりん(6) KY鳥取 15.18 -0.1
ｵｵｼﾏ ﾐﾅﾐ ﾐﾔﾀ ｺｺ

6 7 35 大島　みなみ(4) 布勢TC 18.54 6 21 宮田　瑚子(6) 布勢TC 15.21 0.0
ﾆｼﾔﾏ ﾐｻｷ

7 28 西山　美咲(5) 布勢TC 15.24 0.0
ｳｶｲ ｿﾖｶ

8 23 鵜飼　そよか(6) 布勢TC 15.33 -0.4

凡例  DNS:欠場



小学女子800m
審 判 長：田中　康史

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 11:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾍﾞ ﾏﾘﾝ ﾐﾔﾀ ｺｺ

1 9 2055 阿部　まりん(6) KY鳥取 2:50.45 1 3 21 宮田　瑚子(6) 布勢TC 2:38.88
ｶﾜｶﾐ ﾋﾖﾘ ｳｶｲ ｿﾖｶ

2 5 2073 河上　陽和(4) KY鳥取 2:55.85 2 4 23 鵜飼　そよか(6) 布勢TC 2:40.77
ﾋｶﾞｼﾀﾞ ｻｷ ﾔﾏﾈ ﾐﾋﾛ

3 6 2050 東田　彩綺(6) KY鳥取 2:56.77 3 2 24 山根　みひろ(6) 布勢TC 2:41.45
ﾅｶｼﾏ ﾓｴ ｺﾊﾞﾔｼ ｾﾝﾉ

4 3 2075 中島　萌絵(4) KY鳥取 3:00.33 4 9 32 小林　千乃(5) 布勢TC 2:53.49
ﾄｸﾀﾞ ｶｴﾃﾞ ｵﾜｷ ｻｱﾔ

5 4 2062 徳田　楓(5) KY鳥取 3:04.46 5 8 27 尾脇　彩綾(6) 布勢TC 2:54.38
ﾌﾙﾀ ﾏﾕｶ ﾌｼﾞﾀ ｻﾅ

6 8 2069 古田　麻由佳(5) KY鳥取 3:05.03 6 6 31 藤田　沙菜(5) 布勢TC 3:04.02
ｶﾄｳ ﾘｵ ﾌｸﾓﾄ ﾒﾕ

7 7 36 加藤　梨緒(3) 布勢TC 3:25.42 7 5 30 福本　芽結(5) 布勢TC 3:07.14
ﾐﾔﾀ ﾌｳｺ

8 7 37 宮田　楓子(2) 布勢TC 3:28.06

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾐﾔﾀ ｺｺ

1 21 宮田　瑚子(6) 布勢TC 2:38.88
ｳｶｲ ｿﾖｶ

2 23 鵜飼　そよか(6) 布勢TC 2:40.77
ﾔﾏﾈ ﾐﾋﾛ

3 24 山根　みひろ(6) 布勢TC 2:41.45
ｱﾍﾞ ﾏﾘﾝ

4 2055 阿部　まりん(6) KY鳥取 2:50.45
ｺﾊﾞﾔｼ ｾﾝﾉ

5 32 小林　千乃(5) 布勢TC 2:53.49
ｵﾜｷ ｻｱﾔ

6 27 尾脇　彩綾(6) 布勢TC 2:54.38
ｶﾜｶﾐ ﾋﾖﾘ

7 2073 河上　陽和(4) KY鳥取 2:55.85
ﾋｶﾞｼﾀﾞ ｻｷ

8 2050 東田　彩綺(6) KY鳥取 2:56.77



小学女子走幅跳
審 判 長：油野　利博

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 09:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷﾉｼﾀ ﾅﾉｶ 3m66 3m76 3m49 3m76
1 9 22 木下　菜花(6) 布勢TC -0.4 -0.2 -0.1 -0.2

ﾔﾏﾅｶ ｻｷ 3m46 3m37 3m62 3m62
2 6 2054 山中　咲季(6) KY鳥取 0.0 -0.9 0.0 0.0

ﾆｼﾔﾏ ﾐｻｷ 2m96 3m22 2m91 3m22
3 2 28 西山　美咲(5) 布勢TC -0.1 0.0 -1.1 0.0

ﾏｴﾀ ﾓﾓ 3m11 2m90 3m07 3m11
4 4 2059 前田　もも(5) KY鳥取 +0.3 -0.2 0.0 +0.3

ﾌｼﾞｵｶ ﾘｻ 3m02 2m97 2m97 3m02
5 5 29 藤岡　里彩(5) 布勢TC +0.4 -0.1 +0.2 +0.4

ｷｼﾓﾄ ﾘﾉ 2m58 2m64 2m90 2m90
6 10 33 岸本　凜乃(5) 布勢TC 0.0 -0.5 +0.1 +0.1

ｷﾇｶﾞｻ ﾗﾅ 2m60 2m13 × 2m60
7 3 34 衣笠　來夏(4) 布勢TC -0.2 0.0 -0.2

ﾏﾂｵｶ ｼﾉﾝ 2m48 2m24 2m33 2m48
8 8 2060 松岡　志音(5) KY鳥取 -0.2 -0.4 -0.1 -0.2

ﾀｹﾓﾄ ﾋﾅ × 2m45 × 2m45
9 7 26 竹本　陽奈(6) 布勢TC -0.7 -0.7

ｵｵｼﾏ ﾐﾅﾐ × 2m40 × 2m40
10 1 35 大島　みなみ(4) 布勢TC -0.4 -0.4



中学１年女子100m
審 判 長：田中　康史

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 09:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 (風:-0.7) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾀﾞﾁ ﾋｶﾘ ｱﾀﾞﾁ ﾋｶﾘ

1 7 665 安達　ひかり(1) 河原中 16.08 1 665 安達　ひかり(1) 河原中 16.08 -0.7
ﾀﾅｶ ｺｺﾐ ﾀﾅｶ ｺｺﾐ

2 4 664 田中　心美(1) 河原中 16.75 2 664 田中　心美(1) 河原中 16.75 -0.7
ﾔﾏﾏｽ ｱﾔｶ ﾔﾏﾏｽ ｱﾔｶ

3 5 670 山枡　綾花(1) 鳥取西中 18.12 3 670 山枡　綾花(1) 鳥取西中 18.12 -0.7
ｺｳﾉ ｺｺﾈ ｺｳﾉ ｺｺﾈ

4 6 669 河野　心晴(1) 鳥取西中 18.15 4 669 河野　心晴(1) 鳥取西中 18.15 -0.7



中学２年女子100m
審 判 長：田中　康史

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:0.0) 2組 (風:-0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｺﾝﾄﾞｳ ﾐﾗｲ ﾏｴﾀ ｻｸﾗ

1 7 529 近藤　未来(2) 湖東中 13.23 1 2 510 前田　さくら(2) 中ノ郷中 13.41
ﾊｼﾓﾄ ﾏﾅｶ ﾌｸｲ ﾆﾅ

2 4 511 橋本　麻央(2) 中ノ郷中 14.20 2 3 551 福井　虹七(2) 八頭中 14.18
ﾐｼﾏ ﾚｱ ﾆｼｵ ﾅﾂﾊ

3 6 530 三島　麗愛(2) 湖東中 14.93 3 9 464 西尾　七月葉(2) 河原中 14.23
ｵｵﾀ ｺﾅﾂ ﾔﾏﾓﾄ ﾈﾈ

4 9 481 太田　こなつ(2) 鳥取西中 15.35 4 6 549 山本　寧々(2) 八頭中 14.24
ﾅｶﾊﾗ ｻｸﾗ ﾓﾘﾀ ﾕｳﾐ

5 2 541 中原　咲良(2) 気高中 15.43 5 8 532 森田　結心(2) 岩美中 15.05
ｱﾀﾞﾁ ﾋﾅﾀ ﾏｴﾀ ｺﾄﾐ

3 533 足立　日向(2) 岩美中 DNS 6 4 684 前田　昊泉(2) 鳥取南中 15.46
ﾋﾗｲ ﾘﾘｶ ｺﾀｹ ﾊﾅﾐ

5 536 平井　李々楓(2) 岩美中 DNS 7 7 542 小竹　花実(2) 気高中 16.15
ﾓﾘｷ ｻﾕﾅ ﾅｶﾑﾗ ｺｺﾐ

8 540 森木　彩夢(2) 気高中 DNS 5 535 中村　ここみ(2) 岩美中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾝﾄﾞｳ ﾐﾗｲ

1 529 近藤　未来(2) 湖東中 13.23 0.0
ﾏｴﾀ ｻｸﾗ

2 510 前田　さくら(2) 中ノ郷中 13.41 -0.3
ﾌｸｲ ﾆﾅ

3 551 福井　虹七(2) 八頭中 14.18 -0.3
ﾊｼﾓﾄ ﾏﾅｶ

4 511 橋本　麻央(2) 中ノ郷中 14.20 0.0
ﾆｼｵ ﾅﾂﾊ

5 464 西尾　七月葉(2) 河原中 14.23 -0.3
ﾔﾏﾓﾄ ﾈﾈ

6 549 山本　寧々(2) 八頭中 14.24 -0.3
ﾐｼﾏ ﾚｱ

7 530 三島　麗愛(2) 湖東中 14.93 0.0
ﾓﾘﾀ ﾕｳﾐ

8 532 森田　結心(2) 岩美中 15.05 -0.3

凡例  DNS:欠場



中学３年女子100m
審 判 長：田中　康史

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 10:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-0.2) 2組 (風:+0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾅｶﾓﾄ ｲﾁｶ ﾐﾔﾓﾄ ﾏﾋﾛ

1 8 531 中本　唯愛(3) 岩美中 12.90 1 4 681 宮本　真優(3) 鳥取南中 13.33
ｲｹﾓﾄ ﾘｺ ｵｶﾀﾞ ﾕｱﾝ

2 9 545 池本　理子(3) 八頭中 13.91 2 9 486 岡田　悠杏(3) 智頭中 14.09
ﾆｼﾊﾗ ｱｵｲ ｵｵﾀﾆ ﾏﾘ

3 5 679 西原　あおい(3) 鳥取南中 14.58 3 8 502 大谷　茉莉(3) 中ノ郷中 14.39
ｸﾛｲﾜ ｻﾅﾊ ﾅｶﾞﾓﾄ ﾏｷ

4 6 487 黒岩　真羽(3) 智頭中 14.86 4 3 677 永本　真希(3) 鳥取南中 15.34
ﾐﾅﾄ ｱｲﾊ ﾑﾗｸﾞﾁ ﾋﾅﾀ

5 4 499 湊  愛遥(3) 鳥取北中 15.04 5 7 500 村口  ひなた(3) 鳥取北中 15.66
ﾅﾝﾊﾞ ﾉﾉﾊ ﾌｸﾀ　ﾏﾅｶ

6 7 501 南場　望花(3) 中ノ郷中 15.23 6 5 514 福田　愛心(3) 高草中 15.88
ﾅｶｽﾅ　ｱﾔｶ ﾄﾐﾊﾞﾔｼ ﾜｶ

7 3 513 中砂　綾花(3) 高草中 15.53 6 678 冨林　和花(3) 鳥取南中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾓﾄ ｲﾁｶ

1 531 中本　唯愛(3) 岩美中 12.90 -0.2
ﾐﾔﾓﾄ ﾏﾋﾛ

2 681 宮本　真優(3) 鳥取南中 13.33 +0.4
ｲｹﾓﾄ ﾘｺ

3 545 池本　理子(3) 八頭中 13.91 -0.2
ｵｶﾀﾞ ﾕｱﾝ

4 486 岡田　悠杏(3) 智頭中 14.09 +0.4
ｵｵﾀﾆ ﾏﾘ

5 502 大谷　茉莉(3) 中ノ郷中 14.39 +0.4
ﾆｼﾊﾗ ｱｵｲ

6 679 西原　あおい(3) 鳥取南中 14.58 -0.2
ｸﾛｲﾜ ｻﾅﾊ

7 487 黒岩　真羽(3) 智頭中 14.86 -0.2
ﾐﾅﾄ ｱｲﾊ

8 499 湊  愛遥(3) 鳥取北中 15.04 -0.2

凡例  DNS:欠場



中学女子200m
審 判 長：田中　康史

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 14:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 (風:+0.2) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾐﾔﾓﾄ ﾏﾋﾛ ﾐﾔﾓﾄ ﾏﾋﾛ

1 6 681 宮本　真優(3) 鳥取南中 27.48 1 681 宮本　真優(3) 鳥取南中 27.48 +0.2
ﾏｴﾀ ｻｸﾗ ﾏｴﾀ ｻｸﾗ

2 4 510 前田　さくら(2) 中ノ郷中 28.13 2 510 前田　さくら(2) 中ノ郷中 28.13 +0.2
ﾌｼﾞﾅﾜ ｱﾝﾅ ﾌｼﾞﾅﾜ ｱﾝﾅ

3 5 505 藤縄　杏奈(2) 中ノ郷中 32.83 3 505 藤縄　杏奈(2) 中ノ郷中 32.83 +0.2



中学女子400m
審 判 長：田中　康史

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 14:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾈ ﾕｳｶ ﾔﾏﾈ ﾕｳｶ

1 8 462 山根　悠歌(3) 河原中 1:08.61 1 462 山根　悠歌(3) 河原中 1:08.61
ﾖｼﾊﾗ ｼﾏ ﾖｼﾊﾗ ｼﾏ

2 7 497 吉原  志真(2) 鳥取北中 1:13.07 2 497 吉原  志真(2) 鳥取北中 1:13.07
ﾏｴﾀ ﾘｮｳ ﾏｴﾀ ﾘｮｳ

3 4 498 前田  怜(3) 鳥取北中 1:13.81 3 498 前田  怜(3) 鳥取北中 1:13.81
ｵｻｷ ｺｺﾊ ｵｻｷ ｺｺﾊ

4 9 480 尾崎　心春(3) 鳥取西中 1:13.86 4 480 尾崎　心春(3) 鳥取西中 1:13.86
ｲｶﾜ　ﾋﾅｺ ｲｶﾜ　ﾋﾅｺ

5 2 483 居川　日向子(2) 鳥取西中 1:15.13 5 483 居川　日向子(2) 鳥取西中 1:15.13
ﾏﾂﾑﾗ ﾒｲ ﾏﾂﾑﾗ ﾒｲ

6 3 496 松村  めい(2) 鳥取北中 1:16.34 6 496 松村  めい(2) 鳥取北中 1:16.34
ｳｴﾀ ｱﾝ

5 463 上田　　杏(2) 河原中 DNS
ﾅｶﾊﾗ ﾘｺ

6 494 中原　璃子(2) 鳥取北中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子800m
審 判 長：田中　康史

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 11:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｹﾓﾄ ﾘﾉ ｶﾈｺ ﾘﾝ

1 4 543 竹本　梨乃(2) 気高中 2:43.47 1 9 458 金子　りん(3) 桜ヶ丘中 2:20.71
ﾑｺｳﾔﾏ ﾅﾂ ｼﾓﾀﾞ ｺﾊﾙ

2 6 508 向山　名都(2) 中ノ郷中 2:45.60 2 3 460 下田　心陽(3) 桜ヶ丘中 2:25.60
ｱﾝﾄﾞｳ ﾐﾘｱ ﾊﾔｼ ﾁﾊﾙ

3 8 461 安道　美里亜(3) 河原中 2:48.52 3 5 550 林　　千遥(2) 八頭中 2:34.36
ﾍﾞｯｼｮ ﾕｳｶ ｳｴﾀ ｱﾝ

4 7 482 別所　裕夏(2) 鳥取西中 2:56.15 4 4 463 上田　　杏(2) 河原中 2:35.20
ｲｼﾀﾞ ﾁｮｳｶ ﾔﾏﾈ ﾕｳｶ

5 5 675 石田　蝶華(3) 鳥取南中 2:58.12 5 7 462 山根　悠歌(3) 河原中 2:41.25
ｶﾀｵｶ ﾁｻｷ ﾏｴｶﾜ ﾆｺ

6 9 668 片岡　知紗希(1) 鳥取西中 3:03.92 6 6 522 前川　にこ(3) 湖東中 2:54.18
ｴﾝﾄﾞｳ ﾏﾋﾛ ﾔﾏﾈ ﾏｲ

7 2 539 遠藤　まひろ(2) 気高中 3:06.34 7 8 523 山根　まい(3) 湖東中 3:24.38
ﾌｸﾓﾄ ﾕｽﾞﾊ ﾐﾀﾆ ﾏｵ

3 489 福本　柚羽(2) 智頭中 DNS 2 507 三谷　麻緒(2) 中ノ郷中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾈｺ ﾘﾝ

1 458 金子　りん(3) 桜ヶ丘中 2:20.71
ｼﾓﾀﾞ ｺﾊﾙ

2 460 下田　心陽(3) 桜ヶ丘中 2:25.60
ﾊﾔｼ ﾁﾊﾙ

3 550 林　　千遥(2) 八頭中 2:34.36
ｳｴﾀ ｱﾝ

4 463 上田　　杏(2) 河原中 2:35.20
ﾔﾏﾈ ﾕｳｶ

5 462 山根　悠歌(3) 河原中 2:41.25
ﾀｹﾓﾄ ﾘﾉ

6 543 竹本　梨乃(2) 気高中 2:43.47
ﾑｺｳﾔﾏ ﾅﾂ

7 508 向山　名都(2) 中ノ郷中 2:45.60
ｱﾝﾄﾞｳ ﾐﾘｱ

8 461 安道　美里亜(3) 河原中 2:48.52

凡例  DNS:欠場



中学女子1500m
審 判 長：田中　康史

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 15:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 タイムレース上位8位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾜｶﾏﾂ ｸﾙﾐ ﾜｶﾏﾂ ｸﾙﾐ

1 6 537 若松　来実(2) 岩美中 5:12.75 1 537 若松　来実(2) 岩美中 5:12.75
ﾅｶﾔﾏ ﾕﾅ ﾅｶﾔﾏ ﾕﾅ

2 3 548 中山　夢菜(2) 八頭中 5:13.04 2 548 中山　夢菜(2) 八頭中 5:13.04
ﾊﾔｼ ﾁﾊﾙ ﾊﾔｼ ﾁﾊﾙ

3 9 550 林　　千遥(2) 八頭中 5:13.60 3 550 林　　千遥(2) 八頭中 5:13.60
ｵﾜｷ ﾕｲﾅ ｵﾜｷ ﾕｲﾅ

4 10 547 尾脇　唯夏(2) 八頭中 5:20.57 4 547 尾脇　唯夏(2) 八頭中 5:20.57
ﾔﾏﾈ ﾐﾕ ﾔﾏﾈ ﾐﾕ

5 4 552 山根　実優(2) 八頭中 5:26.69 5 552 山根　実優(2) 八頭中 5:26.69
ﾖﾈﾑﾗ ﾘｺ ﾖﾈﾑﾗ ﾘｺ

6 11 683 米村　莉子(2) 鳥取南中 5:27.58 6 683 米村　莉子(2) 鳥取南中 5:27.58
ﾀｹﾓﾘ ﾚﾝ ﾀｹﾓﾘ ﾚﾝ

7 1 676 竹森　恋(3) 鳥取南中 5:34.52 7 676 竹森　恋(3) 鳥取南中 5:34.52
ﾌｼﾞｵｶ ｻｴ ﾌｼﾞｵｶ ｻｴ

8 2 682 藤岡　咲衣(2) 鳥取南中 5:35.21 8 682 藤岡　咲衣(2) 鳥取南中 5:35.21
ﾅｶﾑﾗ ｸﾙﾐ

9 5 553 中村　胡桃(2) 八頭中 5:42.00
ﾄｸｻﾞﾜ　ﾋﾖﾘ

10 12 512 徳澤　ひより(3) 高草中 5:43.08
ｺﾔﾏ ﾙｶ

11 7 490 小山　流加(2) 智頭中 5:47.05
ﾄｸﾅｶﾞ ﾐﾅﾐ

12 8 488 德永みなみ(3) 智頭中 6:08.60
ｶﾈｺ ﾘﾝ

13 458 金子　りん(3) 桜ヶ丘中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子100mH(0.762m)
審 判 長：田中　康史

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 12:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 (風:+0.5) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾖﾘ ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾖﾘ

1 7 459 小林　日和(3) 桜ヶ丘中 15.93 1 459 小林　日和(3) 桜ヶ丘中 15.93 +0.5
ｲｹﾓﾄ ﾘｺ ｲｹﾓﾄ ﾘｺ

2 4 545 池本　理子(3) 八頭中 16.77 2 545 池本　理子(3) 八頭中 16.77 +0.5
ｷﾇｶﾞｻ ﾋﾅﾀ ｷﾇｶﾞｻ ﾋﾅﾀ

3 6 546 衣笠　日陽(3) 八頭中 17.92 3 546 衣笠　日陽(3) 八頭中 17.92 +0.5
ｲｼﾀﾞ ﾁｮｳｶ ｲｼﾀﾞ ﾁｮｳｶ

4 5 675 石田　蝶華(3) 鳥取南中 19.47 4 675 石田　蝶華(3) 鳥取南中 19.47 +0.5
ﾌﾙｻﾜ ﾜｶﾅ ﾌﾙｻﾜ ﾜｶﾅ

5 3 506 古澤　若奈(2) 中ノ郷中 21.30 5 506 古澤　若奈(2) 中ノ郷中 21.30 +0.5
ｷﾉｼﾀ ｻｷ ｷﾉｼﾀ ｻｷ

6 8 509 木下　紗希(2) 中ノ郷中 21.64 6 509 木下　紗希(2) 中ノ郷中 21.64 +0.5
ﾆｼｵ ﾅﾂﾊ

9 464 西尾　七月葉(2) 河原中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子走高跳
審 判 長：油野　利博

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 09:30 決　勝    

決　勝　

ﾀｹﾓﾄ ﾘｵﾝ

1 491 竹本　理音(2) 智頭中 DNS

ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

凡例  DNS:欠場



中学女子走幅跳
審 判 長：油野　利博

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 09:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾓﾄ ﾈﾈ 3m92 4m03 4m09 4m09
1 5 549 山本　寧々(2) 八頭中 -0.1 -0.1 -0.3 -0.3

ﾅｶﾓﾄ ｲﾁｶ 4m01 3m99 4m09 4m09
2 2 531 中本　唯愛(3) 岩美中 0.0 -0.4 -0.2 -0.2

ﾅｶﾑﾗ ｺｺﾐ 3m95 3m90 3m76 3m95
3 3 535 中村　ここみ(2) 岩美中 +0.2 -0.1 -0.1 +0.2

ﾓﾘﾀ ﾕｳﾐ 3m49 3m33 3m45 3m49
4 6 532 森田　結心(2) 岩美中 -0.5 -0.4 -0.3 -0.5

ﾋﾗｲ ﾘﾘｶ × 2m80 3m32 3m32
5 1 536 平井　李々楓(2) 岩美中 -0.6 -0.6 -0.6

ﾌｸｲ ﾆﾅ 2m94 3m18 3m16 3m18
6 4 551 福井　虹七(2) 八頭中 0.0 -0.3 -0.2 -0.3



中学女子砲丸投(2.721kg)
審 判 長：山下美乃里

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 09:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾘﾑﾗ ﾋﾏﾘ

1 1 479 有村　日万里(3) 鳥取西中 × 9m04 9m13 9m13 9m13
ｷﾇｶﾞｻ ﾋﾅﾀ

2 2 546 衣笠　日陽(3) 八頭中 8m58 7m86 8m33 8m58 8m58



中学女子ジャベリックスロー
審 判 長：山下美乃里

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 13:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｸﾀ　ﾏﾅｶ

1 1 514 福田　愛心(3) 高草中 12m50 × 21m02 21m02 21m02



一般・高校女子100m
審 判 長：田中　康史

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 10:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:-0.2) 2組 (風:-0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀﾅｶ ﾘﾅ 鳥取 ｸﾛｲﾜ ｱﾏﾈ 鳥取

1 4 109 田中　里菜(3) 鳥取西高 12.78 1 3 93 黒岩　あまね(2) 鳥取城北高 13.00
ﾊﾗﾀﾞ ﾏﾉﾝ 鳥取 ｺﾞﾄｳ ﾏﾐ 鳥取

2 9 136 原田　真暢(2) 鳥取東高 13.20 2 5 106 後藤　真実(2) 鳥取西高 13.05
ｻｻｷ ｱﾔﾅ 鳥取 ﾔﾏｼﾀ ｶﾎ 鳥取

3 3 67 佐々木　彩奈(3) 鳥取城北高 13.25 3 4 35 山下　果穂(2) 八頭高 13.57
ｸﾆｲｼ ｶｽﾐ 鳥取 ﾀｶﾀ ﾐｽﾞｷ 鳥取

4 5 75 國石　香純(2) 鳥取城北高 13.45 4 9 140 髙田　瑞季(2) 鳥取東高 14.22
ﾐﾔｶﾞﾜ ｱﾔﾈ 鳥取 ﾐｽﾞﾏ ﾎﾉｶ 鳥取

5 6 105 宮川　彩音(2) 鳥取西高 13.71 5 8 72 水間　帆乃香(2) 鳥取城北高 15.04
ﾓﾘﾓﾄ ｻﾂｷ 鳥取 ｷﾉｼﾀ　ﾏﾅ 鳥取

6 2 144 森本　彩月(3) 鳥取東高 13.93 6 36 木下　真那(1) 八頭高 DNS
ﾎｿﾀﾞ ﾄﾓｶ 鳥取 ﾄﾐﾀ ﾕｳｶ 鳥取

7 8 148 細田　知花(2) 鳥取東高 14.57 7 107 冨田　宥夏(3) 鳥取西高 DNS
ｵｵﾊﾗ ｱｽﾞｻ 鳥取

7 29 大原　梓(3) 八頭高 DNS

3組 (風:-0.9) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｺ 鳥取 ﾀﾅｶ ﾘﾅ 鳥取

1 5 73 小林　美心(2) 鳥取城北高 12.88 1 109 田中　里菜(3) 鳥取西高 12.78 -0.2
ｳﾁﾀﾞ ﾐｻｷ 鳥取 ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｺ 鳥取

2 3 30 内田　美咲(2) 八頭高 12.90 2 73 小林　美心(2) 鳥取城北高 12.88 -0.9
ｳｼﾞｲｴ ｲﾁｶ 鳥取 ｳﾁﾀﾞ ﾐｻｷ 鳥取

3 7 77 氏家　慈香(2) 鳥取城北高 13.40 3 30 内田　美咲(2) 八頭高 12.90 -0.9
ﾔｽﾀﾞ ﾕｳｶ 鳥取 ｸﾛｲﾜ ｱﾏﾈ 鳥取

4 6 139 安田　優香(3) 鳥取東高 13.91 4 93 黒岩　あまね(2) 鳥取城北高 13.00 -0.1
ﾐﾔﾜｷ ｱﾔｶ 鳥取 ｺﾞﾄｳ ﾏﾐ 鳥取

5 4 137 宮脇　彩華(2) 鳥取東高 14.28 5 106 後藤　真実(2) 鳥取西高 13.05 -0.1
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｺﾛ 鳥取 ﾊﾗﾀﾞ ﾏﾉﾝ 鳥取

6 8 31 小林　こころ(2) 八頭高 14.41 6 136 原田　真暢(2) 鳥取東高 13.20 -0.2
ﾓﾘﾓﾄ ｱｽｶ 鳥取 ｻｻｷ ｱﾔﾅ 鳥取

7 9 33 森本　明日香(2) 八頭高 14.93 7 67 佐々木　彩奈(3) 鳥取城北高 13.25 -0.2
ｳｼﾞｲｴ ｲﾁｶ 鳥取

8 77 氏家　慈香(2) 鳥取城北高 13.40 -0.9

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子200m
審 判 長：田中　康史

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 14:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 (風:+1.7) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾅｶ ﾘﾅ 鳥取 ﾀﾅｶ ﾘﾅ 鳥取

1 6 109 田中　里菜(3) 鳥取西高 26.49 1 109 田中　里菜(3) 鳥取西高 26.49 +1.7
ｺﾞﾄｳ ﾏﾐ 鳥取 ｺﾞﾄｳ ﾏﾐ 鳥取

2 9 106 後藤　真実(2) 鳥取西高 27.34 2 106 後藤　真実(2) 鳥取西高 27.34 +1.7
ｵｻｷ ﾘｻ 鳥取 ｵｻｷ ﾘｻ 鳥取

3 5 160 尾﨑　莉沙(3) 鳥取商高 28.02 3 160 尾﨑　莉沙(3) 鳥取商高 28.02 +1.7
ﾐﾔｶﾞﾜ ｱﾔﾈ 鳥取 ﾐﾔｶﾞﾜ ｱﾔﾈ 鳥取

4 8 105 宮川　彩音(2) 鳥取西高 28.56 4 105 宮川　彩音(2) 鳥取西高 28.56 +1.7
ｷﾉｼﾀ　ﾏﾅ 鳥取

7 36 木下　真那(1) 八頭高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子400m
審 判 長：田中　康史

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 14:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾗﾀﾞ ﾏﾉﾝ 鳥取 ﾔﾏｳﾁ ｱﾔﾒ 鳥取

1 7 136 原田　真暢(2) 鳥取東高 1:02.42 1 7 34 山内　郁芽(2) 八頭高 1:01.65
ｳﾁﾀﾞ ﾐｻｷ 鳥取 ﾔﾏｼﾀ ｶﾎ 鳥取

2 9 30 内田　美咲(2) 八頭高 1:02.87 2 9 35 山下　果穂(2) 八頭高 1:03.33
ｵｵﾊﾗ ｱｽﾞｻ 鳥取 ﾔｽﾀﾞ ﾕｳｶ 鳥取

3 8 29 大原　梓(3) 八頭高 1:04.02 3 5 139 安田　優香(3) 鳥取東高 1:07.22
ｵｻｷ ﾘｻ 鳥取 ﾀｶﾀ ﾐｽﾞｷ 鳥取

4 6 160 尾﨑　莉沙(3) 鳥取商高 1:04.47 4 6 140 髙田　瑞季(2) 鳥取東高 1:09.08
ﾖﾈﾀ ﾅﾅｺ 鳥取 ｲﾁﾀﾆ ﾃﾝﾘ 鳥取

5 111 米田　菜々子(2) 鳥取西高 DNS 5 8 84 市谷　天李(1) 鳥取城北高 1:10.65

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏｳﾁ ｱﾔﾒ 鳥取

1 34 山内　郁芽(2) 八頭高 1:01.65
ﾊﾗﾀﾞ ﾏﾉﾝ 鳥取

2 136 原田　真暢(2) 鳥取東高 1:02.42
ｳﾁﾀﾞ ﾐｻｷ 鳥取

3 30 内田　美咲(2) 八頭高 1:02.87
ﾔﾏｼﾀ ｶﾎ 鳥取

4 35 山下　果穂(2) 八頭高 1:03.33
ｵｵﾊﾗ ｱｽﾞｻ 鳥取

5 29 大原　梓(3) 八頭高 1:04.02
ｵｻｷ ﾘｻ 鳥取

6 160 尾﨑　莉沙(3) 鳥取商高 1:04.47
ﾔｽﾀﾞ ﾕｳｶ 鳥取

7 139 安田　優香(3) 鳥取東高 1:07.22
ﾀｶﾀ ﾐｽﾞｷ 鳥取

8 140 髙田　瑞季(2) 鳥取東高 1:09.08

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子800m
審 判 長：田中　康史

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 12:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏｳﾁ ｱﾔﾒ 鳥取 ﾄﾞﾊﾞｼ ﾋﾅｺ 鳥取

1 5 34 山内　郁芽(2) 八頭高 2:30.77 1 6 78 土橋　日菜子(1) 鳥取城北高 2:27.46
ﾖﾘﾌｼﾞ ﾁｱﾘ 鳥取 ﾅｶｲ ﾒｲ 鳥取

2 8 85 依藤　知愛(1) 鳥取城北高 2:31.01 2 7 88 中井　芽生(3) 鳥取城北高 2:33.64
ｷﾉｼﾀ ｺﾄﾊ 鳥取 ﾔﾍﾞ ﾅﾂﾐ 鳥取

3 9 41 木下　琴葉(2) 八頭高 2:40.93 3 9 39 矢部　夏実(3) 八頭高 2:37.16
ｳﾁﾀﾞ ｱｶﾘ 鳥取 ｲﾁﾀﾆ ﾃﾝﾘ 鳥取

4 6 42 内田　あかり(2) 八頭高 2:46.95 4 8 84 市谷　天李(1) 鳥取城北高 2:42.13
ﾄｸｻﾞﾜ ｱｲﾘ 鳥取 ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾝｽﾞ 鳥取

5 7 43 徳澤　愛梨(2) 八頭高 3:03.19 5 46 小林　杏(1) 八頭高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾄﾞﾊﾞｼ ﾋﾅｺ 鳥取

1 78 土橋　日菜子(1) 鳥取城北高 2:27.46
ﾔﾏｳﾁ ｱﾔﾒ 鳥取

2 34 山内　郁芽(2) 八頭高 2:30.77
ﾖﾘﾌｼﾞ ﾁｱﾘ 鳥取

3 85 依藤　知愛(1) 鳥取城北高 2:31.01
ﾅｶｲ ﾒｲ 鳥取

4 88 中井　芽生(3) 鳥取城北高 2:33.64
ﾔﾍﾞ ﾅﾂﾐ 鳥取

5 39 矢部　夏実(3) 八頭高 2:37.16
ｷﾉｼﾀ ｺﾄﾊ 鳥取

6 41 木下　琴葉(2) 八頭高 2:40.93
ｲﾁﾀﾆ ﾃﾝﾘ 鳥取

7 84 市谷　天李(1) 鳥取城北高 2:42.13
ｳﾁﾀﾞ ｱｶﾘ 鳥取

8 42 内田　あかり(2) 八頭高 2:46.95

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子1500m
審 判 長：田中　康史

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 15:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 タイムレース上位8位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾄﾞﾊﾞｼ ﾋﾅｺ 鳥取 ﾄﾞﾊﾞｼ ﾋﾅｺ 鳥取

1 2 78 土橋　日菜子(1) 鳥取城北高 4:56.52 1 78 土橋　日菜子(1) 鳥取城北高 4:56.52
ﾊﾏｶﾞﾐ ｺｺﾐ 鳥取 ﾊﾏｶﾞﾐ ｺｺﾐ 鳥取

2 12 74 濱上　小杏実(2) 鳥取城北高 5:02.85 2 74 濱上　小杏実(2) 鳥取城北高 5:02.85
ﾄﾞﾊﾞｼ ｺｺﾛ 鳥取 ﾄﾞﾊﾞｼ ｺｺﾛ 鳥取

3 3 69 土橋　心暖(3) 鳥取城北高 5:05.54 3 69 土橋　心暖(3) 鳥取城北高 5:05.54
ｲｿｵ ﾏﾘｺ 鳥取 ｲｿｵ ﾏﾘｺ 鳥取

4 1 104 磯尾　真理子(2) 鳥取西高 5:10.38 4 104 磯尾　真理子(2) 鳥取西高 5:10.38
ﾆｼｵ ﾘﾅ 鳥取 ﾆｼｵ ﾘﾅ 鳥取

5 9 38 西尾　莉奈(3) 八頭高 5:10.91 5 38 西尾　莉奈(3) 八頭高 5:10.91
ｶﾜﾓﾄ ｵﾄｶ 鳥取 ｶﾜﾓﾄ ｵﾄｶ 鳥取

6 8 90 河本　乙花(1) 鳥取城北高 5:13.50 6 90 河本　乙花(1) 鳥取城北高 5:13.50
ﾅｶｲ ﾒｲ 鳥取 ﾅｶｲ ﾒｲ 鳥取

7 6 88 中井　芽生(3) 鳥取城北高 5:15.37 7 88 中井　芽生(3) 鳥取城北高 5:15.37
ﾔﾏｼﾀ ｲﾁｺﾞ 鳥取 ﾔﾏｼﾀ ｲﾁｺﾞ 鳥取

8 10 92 山下　甘紅香(2) 鳥取城北高 5:20.17 8 92 山下　甘紅香(2) 鳥取城北高 5:20.17
ﾓﾘﾓﾄ ｱｲﾅ 鳥取

9 7 65 森本　愛菜(3) 鳥取城北高 5:22.79
ﾖﾘﾌｼﾞ ﾁｱﾘ 鳥取

10 16 85 依藤　知愛(1) 鳥取城北高 5:26.34
ｷﾉｼﾀ ｺﾄﾊ 鳥取

11 13 41 木下　琴葉(2) 八頭高 5:27.90
ｳﾁﾀﾞ ｱｶﾘ 鳥取

12 5 42 内田　あかり(2) 八頭高 5:31.87
ﾀｶﾞﾜ ﾕｷﾅ 鳥取

13 11 94 田川　雪菜(1) 鳥取城北高 5:41.47
ﾀｹﾓﾄ ﾚﾌ 鳥取

14 15 91 竹本　れふ(2) 鳥取城北高 5:45.73
ﾋｼﾞｶﾀ ｱﾔｶ 鳥取

4 66 泥方　彩華(3) 鳥取城北高 DNS
ﾋﾉ ｽｽﾞﾅ 鳥取

14 40 樋野　紗凪(2) 八頭高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子3000m
審 判 長：田中　康史

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 13:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 タイムレース上位8位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾄﾞﾊﾞｼ ｺｺﾛ 鳥取 ﾄﾞﾊﾞｼ ｺｺﾛ 鳥取

1 5 69 土橋　心暖(3) 鳥取城北高 10:34.18 1 69 土橋　心暖(3) 鳥取城北高 10:34.18
ﾊﾏｶﾞﾐ ｺｺﾐ 鳥取 ﾊﾏｶﾞﾐ ｺｺﾐ 鳥取

2 6 74 濱上　小杏実(2) 鳥取城北高 10:43.18 2 74 濱上　小杏実(2) 鳥取城北高 10:43.18
ｲｿｵ ﾏﾘｺ 鳥取 ｲｿｵ ﾏﾘｺ 鳥取

3 1 104 磯尾　真理子(2) 鳥取西高 10:49.39 3 104 磯尾　真理子(2) 鳥取西高 10:49.39
ﾆｼｵ ﾘﾅ 鳥取 ﾆｼｵ ﾘﾅ 鳥取

4 12 38 西尾　莉奈(3) 八頭高 10:50.36 4 38 西尾　莉奈(3) 八頭高 10:50.36
ﾋﾉ ｽｽﾞﾅ 鳥取 ﾋﾉ ｽｽﾞﾅ 鳥取

5 3 40 樋野　紗凪(2) 八頭高 10:50.72 5 40 樋野　紗凪(2) 八頭高 10:50.72
ｶﾜﾓﾄ ｵﾄｶ 鳥取 ｶﾜﾓﾄ ｵﾄｶ 鳥取

6 14 90 河本　乙花(1) 鳥取城北高 11:02.90 6 90 河本　乙花(1) 鳥取城北高 11:02.90
ﾔﾏｼﾀ ｲﾁｺﾞ 鳥取 ﾔﾏｼﾀ ｲﾁｺﾞ 鳥取

7 11 92 山下　甘紅香(2) 鳥取城北高 11:14.81 7 92 山下　甘紅香(2) 鳥取城北高 11:14.81
ﾓﾘﾓﾄ ｱｲﾅ 鳥取 ﾓﾘﾓﾄ ｱｲﾅ 鳥取

8 8 65 森本　愛菜(3) 鳥取城北高 11:18.11 8 65 森本　愛菜(3) 鳥取城北高 11:18.11
ﾕﾀﾆ ﾐﾂｷ 鳥取

9 13 149 湯谷　美月(2) 鳥取東高 11:20.99
ﾄﾞｲ ｼﾞｭﾝﾅ 鳥取

10 4 141 土井　純奈(2) 鳥取東高 11:22.44
ﾀｹﾓﾄ ﾚﾌ 鳥取

11 10 91 竹本　れふ(2) 鳥取城北高 11:32.69
ﾀｶﾞﾜ ﾕｷﾅ 鳥取

12 9 94 田川　雪菜(1) 鳥取城北高 11:47.25
ﾅｶﾞﾊﾏ ﾀｷ 鳥取

13 7 1086 長濵　妥紀(3) 鳥取大学 13:03.31
ﾋｼﾞｶﾀ ｱﾔｶ 鳥取

2 66 泥方　彩華(3) 鳥取城北高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子100mH(0.840m)
審 判 長：田中　康史

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 12:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 (風:+0.3) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾄﾐﾀ ﾕｳｶ 鳥取 ﾄﾐﾀ ﾕｳｶ 鳥取

1 5 107 冨田　宥夏(3) 鳥取西高 16.27 1 107 冨田　宥夏(3) 鳥取西高 16.27 +0.3
ﾐﾔﾜｷ ｱﾔｶ 鳥取 ﾐﾔﾜｷ ｱﾔｶ 鳥取

2 6 137 宮脇　彩華(2) 鳥取東高 21.99 2 137 宮脇　彩華(2) 鳥取東高 21.99 +0.3



一般・高校女子400mH(0.762m)
審 判 長：田中　康史

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 15:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱｻｷ ﾅﾅﾐ 鳥取 ｱｻｷ ﾅﾅﾐ 鳥取

1 5 68 麻木　菜々美(3) 鳥取城北高 1:08.41 1 68 麻木　菜々美(3) 鳥取城北高 1:08.41
ｶｷﾓﾄ ﾂｸﾞﾐ 鳥取 ｶｷﾓﾄ ﾂｸﾞﾐ 鳥取

2 7 103 垣本　月海(3) 鳥取西高 1:12.02 2 103 垣本　月海(3) 鳥取西高 1:12.02
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｺﾛ 鳥取 ｺﾊﾞﾔｼ ｺｺﾛ 鳥取

3 6 31 小林　こころ(2) 八頭高 1:14.35 3 31 小林　こころ(2) 八頭高 1:14.35



一般・高校女子走高跳
審 判 長：油野　利博

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 09:30 決　勝    

決　勝　

ﾎｿﾀﾞ ﾋｶﾘ 鳥取 ○ ○ × × ×

1 1 101 細田　ひかり(3) 鳥取西高 1m45

1m45 1m50
記録 ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m40



一般・高校女子走幅跳
審 判 長：油野　利博

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 09:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾆｸﾞﾁ ﾋﾅﾀ 鳥取 5m16 4m77 5m23 5m23
1 5 81 谷口　陽向(1) 鳥取城北高 -0.1 -0.3 -0.1 -0.1

ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｺ 鳥取 4m97 4m88 5m02 5m02
2 4 73 小林　美心(2) 鳥取城北高 -0.1 -0.2 0.0 0.0

ｸﾆｲｼ ｶｽﾐ 鳥取 × 4m62 4m83 4m83
3 1 75 國石　香純(2) 鳥取城北高 +0.1 -0.1 -0.1

ｻｶﾓﾄ ｶﾔ 鳥取 4m78 × 4m77 4m78
4 2 70 坂本　かや(3) 鳥取城北高 +0.4 -0.5 +0.4

ﾄｲﾀ ﾐﾎ 鳥取 4m28 4m21 4m38 4m38
5 3 138 戸板　実穂(1) 鳥取東高 +0.3 -0.3 -0.2 -0.2



一般・高校女子三段跳
審 判 長：油野　利博

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 14:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔｽﾓﾄ ｶﾅﾐ 鳥取 10m68 × × 10m68
1 1 108 安本　奏海(3) 鳥取西高 +0.5 +0.5

ｶﾜﾓﾄ ﾕｳﾅ 鳥取 9m95 10m21 9m97 10m21
2 2 1084 川本　侑奈(2) 鳥取大学 +0.2 +1.6 +1.0 +1.6



一般・高校女子砲丸投(4.000kg)
審 判 長：山下美乃里

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 09:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾆｼｸﾞﾁ ﾕｴ 鳥取

1 1 37 西口　月(1) 八頭高 8m10 8m27 6m94 8m27 8m27
ﾖｼﾑﾗ ｱｽﾞｻ 鳥取

2 2 19 吉村　あずさ(3) 岩美高 8m13 8m01 7m95 8m13 8m13
ﾓﾘﾓﾄ ｱｽｶ 鳥取

3 4 33 森本　明日香(2) 八頭高 7m44 7m49 7m08 7m49 7m49
ﾎｿﾀﾞ ﾄﾓｶ 鳥取

4 3 148 細田　知花(2) 鳥取東高 7m06 7m18 7m35 7m35 7m35



一般・高校女子やり投
審 判 長：山下美乃里

記録主任：浦林　雅樹

4月29日 14:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾐﾂﾞｶ ﾅﾙﾐ 鳥取

1 1 1087 見塚　成美(3) 鳥取大学 × 29m68 × 29m68 29m68


